
 
 
 
 

 
 



 

Stránka 2 z 37 
 

 
Obsah:  
 
Zhodnocení roku 2021………………….………………………….   3.  
Umístění plavců PKMo na MČR a poháru Čech….………………   5.  
Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu  
plaveckých sportů za rok 2021……………………………………..   7.  
Přehled závodů v roce 2021 s účastí plavců PKMo……………….. 13.  
Přehled pořádaných závodů oddílem PKMo………………………. 13.  
Výsledky v roce 2021……………………………………………… 14.  
Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů…………………………… 19.  
Redukované pořadí plavců dle FINA bodů………………………… 19.  
Oddílové rekordy mužů a žen……………………………………… 20.  
Oddílové rekordy žactva…………………………………………… 22.  
Dlouhodobé tabulky 1975 - 2021………………………………….. 26. 
Redukované historické pořadí plavců  
dle bodovacích tabulek 2021………………………………………. 36. 
Foto………………………………………………………………… 37. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 3 z 37 
 

 
 
Hodnocení roku 2021 
 
Plavecký oddíl v roce 2021 trénoval na Aquadromu v Mostě. V pondělí, úterý, čtvrtek a pátek od 
16.00 do 18.30 hodin. Tréninky probíhaly na čtyřech plaveckých drahách. Ranní tréninky většinou 
pouze v pondělí od 6.00 do 7.15 hodin, případně individuálně. To vše platilo pouze v období, od 
začátku září do konce roku, tedy kdy to epidemická situace s COVID-19 v ČR umožnila a plavecký 
bazén nebyl v rekonstrukci. V červnu jsme našli dočasné prostory v Žatci a Litvínově, v Srpnu 
v Lounech. 
 
Plavci se sešli i na letním plaveckém soustředění v Litomyšli od 15. 8. do 21. 8. 2021. Na konci září se 
uskutečnilo týdenní soustředění na Malorce pro vybrané plavce družstva A a B. Oddíl se za celou 
sezonu zúčastnil pouze 26-ti závodů. Čtyři závody pro starší plavce se uskutečnili v závěru jarní 
sezóny, kdy to covidová situace umožnila, zbytek potom na podzim, kdy se podařilo odplavat celou 
část sezóny. Na těchto závodech pořádaných ČSPS za oddíl nastoupilo 53 plavců a to včetně 
oddílových závodů, které byly pro začínající plavce.  
 
Plavci byly rozděleny dle výkonnosti do čtyř družstev. Družstva vedli Roman Novotný, Milena 
Lizáková Petr Vachulka, Jiří Ježek, Adrian Xerxa a Lucie Sejvalová.  
 
Mezi hlavní cíle oddílu patřila výuka plavání a zlepšení výsledků všech plavců na závodech s cílem 
účastnit se oblastních přeborů a kvalifikovat se na Mistrovství ČR a Pohár Čech mladšího žactva. 
V letním termínu se plavalo pouze Mistroství ČR kategorie Open. V září se v náhradním termínu 
plavalo letní MČR dorostu. Podzimní sezóna byla kompletní, nicméně někteří plavci se z důvodu 
nemoci či karantény na covid-19, poháru Čech nebo MČR nemohli zúčastnit. Za mostecký klub 
závodili na mistrostvích: Barbora Boříková, Marek Brázda, Sára Černá, Petr Hejč, Slavomír 
Pospíšil a Jan Průdek. Limity měli vyplavaní i Tomáš Augustín a Pavlína Komínková. 
 
Na letním MČR juniorů se do elitní desítky dostal Jan Průdek na 6. místo na 100m i 200m prsa a 
9. na 50m prsa. Marek Brázda doplaval 8. na 200m motýlek. Na zimním MČR juniorů Jan 
Průdek vyplaval 2x 7. místo na 200m prsa a 50m prsa. Na 100m prsa doplaval 5. a na 400m 
polohový závod na 9. místě. Na poháru Čech desetiletého žactva Vašek Veverka vyplaval 4. 
místo na  100m prsa a 7. místo na 50m prsa. 
 
V tabulkách Českého svazu plaveckých sportů se na 1. místě ve své kategorii jedenáctiletých letých 
žákyň umístila 3x na 1. místě Pavlína Komínková. K tomu přidala ještě další čtyři druhá místa. 
Vašek Veverka mezi desetiletými žáky umístil dvakrát na druhém místě a jedenkrát třetí.  
 
Oddíl se v průběhu roku zúčastnil 26 plaveckých závodů. 4 závody sám pořádal. 13. listopadu se konal 
Memoriál Jiřího Vachulky a 27. - 28.11. krajský přebor staršího žactva, dorostu a dospělých. Dva 
závody byly oddílové společně s plaveckým oddílem ze Žatce. 
 
Plavcům se v průběhu roku podařilo překonat patnáct absolutních oddílových rekordů. Mezi 
ženami zlepšila Sára Černá osm oddílových rekordů: na 50m a 100m znak 0:32,12 a 1:09,62, 100m 
prsa 1:19,66 a dále na 50m a 100m motýlek 0:29,92 a 1:09,32, na 50m volný způsob v čase 0:28,64 a 
na 100m a 200m polohový závod 1:10,18 a 2:35,00. Sedm nejlepších časů vyplaval Jan Průdek: na 
100m a 200m prsa 1:04,74 a 2:24,11 dále na 100m motýlek 0:59,76 na 100m volný způsob 0:53,68 a 
na 100m, 200m a 400m polohový závod v časech 1:00,03, 2:14,62 a 4:52,11. Je to zdaleka nejvíc za 
mnoho posledních let. 
 
Dále se podařilo překonat 34 žákovských a dorosteneckých oddílových rekordů (loni 17). O 12 se 
postarala Sára Černá mezi mladšími dorostenkami, v téže kategorii přidal 2 rekordy Marek Brázda. 
O dalších 9 rekordů se v kategorii starších dorostenců postaral Jan Průdek. 6 rekordů vyplavala 
Pavlína Komínková mezi 11-ti letými žačkami. 4 nejlepší časy mezi 13-ti letými vyplavala Barbora 
Boříková. O jeden nejlepší čas se mezi osmiletými žačkami postarala Lucie Boudníková.   



 

Stránka 4 z 37 
 

 
Nejhodnotnějšího výkonu 634 bodů dle bodovacích tabulek FINA dosáhl Jan Průdek na 100m prsa 
na 25m bazéně časem 1:04,74. Tento bodový výkon je nejhodnotnější v historii oddílu (dle tabulek 
roku 2021). Mezi ženami nejhodnotnějšího výkonu za celou historii dosáhla Sára Černá výkonem 
541 bodů na 50m motýlek za čas 0:29,92 na 25m bazéně. 
 
Celý plavecký rok byl poznamenán výpadkem tréninků v období leden až květen, nízkým počtem 
závodů a v podstatě zrušením všech závodů do konce května. Toto se projevuje i v těchto tabulkách. 
Byly zrušeny všechny hlavní závody od krajských přeborů až po mistrovství republiky v jarním 
období. Především na 50m bazéně se plavalo velmi omezeně.  
 
Děkujeme všem, kteří v průběhu roku 2021 svou činností oddílu pomohli a přispěli k dosaženým 
výsledkům. 
 
Statistiku zpracoval: Roman Novotný 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 5 z 37 
 

 
Umístění našich plavců na Mistroství ČR a pohárech Čech 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 6 z 37 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 7 z 37 
 

 
Umístění plavců PKMo v tabulkách svazu plaveckých sportů za rok 2021 
 

 
 
 
 

absolutní pořadí (nejlepších 200 plavců v ČR) bazény 50m

BOŘÍKOVÁ Barbora 2008
200m Znak  3:11,86 155.
50m Prsa  0:41,33 183.
100m Prsa  1:23,96 200.  1:29,55 163.
200m Prsa  3:00,99 157.  3:31,99 142.
100m Motýlek  1:14,15 197.
200m Motýlek  2:50,15 113.
800m Volný způsob  10:47,76 179.
200m Polohový závod  2:37,32 151.  2:52,40 183.
400m Polohový závod  5:35,78 100.

BRÁZDA Marek 2006
50m Znak  0:33,55 172.
100m Znak  1:10,62 128.
200m Znak  2:24,44 118.  2:31,44 84.
50m Motýlek  0:27,71 138.  0:28,43 133.
100m Motýlek  1:00,53 98.  1:02,75 85.
200m Motýlek  2:19,25 67.  2:24,06 48.
200m Volný způsob  2:17,61 177.
400m Volný způsob  4:40,25 167.  4:59,11 137.
800m Volný způsob  10:13,61 100.
1500m Volný způsob  19:18,33 86.
200m Polohový závod  2:31,37 131.
400m Polohový závod  5:15,67 121.  5:34,65 87.

ČERNÁ Sára 2006
50m Znak  0:32,12 68.  0:33,42 52.
100m Znak  1:09,62 77.  1:14,51 93.
200m Znak  2:33,88 91.
50m Prsa  0:36,15 77.  0:37,26 61.
100m Prsa  1:19,66 100.  1:24,04 83.
200m Prsa  2:53,22 82.
50m Motýlek  0:29,92 50.  0:31,33 73.
100m Motýlek  1:09,31 84.  1:11,71 82.
200m Motýlek  2:45,78 92.
50m Volný způsob  0:28,64 112.  0:29,74 108.
100m Volný způsob  1:02,25 114.  1:05,22 125.
200m Volný způsob  2:17,93 143.
400m Volný způsob  5:01,35 176.
800m Volný způsob  10:25,75 124.
1500m Volný způsob  20:02,30 68.
100m Polohový závod  1:10,18 82.
200m Polohový závod  2:35,00 109.
400m Polohový závod  5:35,66 99.

bazény 25m



 

Stránka 8 z 37 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

absolutní pořadí (nejlepších 200 plavců v ČR) bazény 50m

PRŮDEK Jan 2003
50m Znak  0:29,95 121.  0:31,10 92.
100m Znak  1:03,55 98.  1:10,63 129.
200m Znak  2:20,43 80.
50m Prsa  0:30,07 32.  0:31,52 35.
100m Prsa  1:04,74 24.  1:08,50 24.
200m Prsa  2:24,11 27.  2:31,17 20.
50m Motýlek  0:26,91 85.  0:28,03 107.
100m Motýlek  0:59,76  75.
50m Volný způsob  0:24,97 98.  0:26,70 154.
100m Volný způsob  0:53,68 65.  0:58,25 142.
200m Volný způsob  2:01,09 97.  2:16,61 168.
1500m Volný způsob  17:51,24 71.
100m Polohový závod  1:00,03 48.
200m Polohový závod  2:14,62 63.
400m Polohový závod  4:52,11 51.

RULFOVÁ Nela 2007
200m Prsa  3:33,37 143.

starší dorost (nejlepších 50)
PRŮDEK Jan 2003
50m Znak  0:29,95 30.  0:31,10 30.
100m Znak  1:03,55 28.  1:10,63 43.
200m Znak  2:20,43 22.
50m Prsa  0:30,07 8.  0:31,52 11.
100m Prsa  1:04,74 7.  1:08,50 8.
200m Prsa  2:24,11 9.  2:31,17 9.
50m Motýlek  0:26,91 21.  0:28,03 31.
100m Motýlek  0:59,76 21.
50m Volný způsob  0:24,97 31.
100m Volný způsob  0:53,68 22.  0:58,25 49.
200m Volný způsob  2:01,09 32.
1500m Volný způsob  17:51,24 20.
100m Polohový závod  1:00,03 12.
200m Polohový závod  2:14,62 22.
400m Polohový závod  4:52,11 17.

ČERVINKOVÁ Emma 2004
200m Znak  3:04,71 45.
200m Prsa  3:36,55 35.

bazény 25m



 

Stránka 9 z 37 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

mladší dorost (nejlepších 50) bazény 50m
BRÁZDA Marek 2006
200m Znak  2:24,44 50.  2:31,44 35.
50m Motýlek  0:27,71 30.  0:28,43 36.
100m Motýlek  1:00,53 23.  1:02,75 24.
200m Motýlek  2:19,25 23.  2:24,06 15.
200m Volný způsob  2:17,61
400m Volný způsob  4:59,11
800m Volný způsob  10:13,61 41.
1500m Volný způsob  19:18,33 37.
200m Polohový závod  2:31,37 49.
400m Polohový závod  5:15,67 46.  5:34,65 34.

ČERNÁ Sára 2006
50m Znak  0:32,12 26.  0:33,42 21.
100m Znak  1:09,62 29.  1:14,51 42.
200m Znak  2:33,88 38.
50m Prsa  0:36,15 27.  0:37,26 24.
100m Prsa  1:19,66 34.  1:24,04 35.
200m Prsa  2:53,22 31.
50m Motýlek  0:29,92 18.  0:31,33 25.
100m Motýlek  1:09,31 27.  1:11,71 24.
200m Motýlek  2:45,78 32.
50m Volný způsob  0:28,64 39.  0:29,74 38.
100m Volný způsob  1:02,25 41.  1:05,22 49.
800m Volný způsob  10:25,75 44.
1500m Volný způsob  20:02,30 25.
100m Polohový závod  1:10,18 28.
200m Polohový závod  2:35,00 40.
400m Polohový závod  5:35,66 42.

14-ti letí (nejlepších 50 )
JÁČ Tomáš 2007
50m Znak  0:36,10 42.
100m Znak  1:15,72 41.
50m Prsa  0:36,67 44.  0:35,39 9.
100m Prsa  1:17,14 30.  1:19,63 13.
200m Prsa  2:58,40 48.
50m Volný způsob  0:28,42 21.
100m Volný způsob  1:03,73 35.

RULFOVÁ Nela 2007
50m Znak  0:38,60 47.
200m Prsa  3:33,37 28.

bazény 25m



 

Stránka 10 z 37 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13-ti letí (nejlepších 50 ) bazény 50m
BOŘÍKOVÁ Barbora 2008
50m Znak  0:34,73 20.  0:39,17 34.
100m Znak  1:14,83 28.  1:23,20 39.
200m Znak  2:42,92 32.  3:11,86 18.
50m Prsa  0:38,78 24.  0:41,33 11.
100m Prsa  1:23,96 24.  1:29,55 13.
200m Prsa  3:00,99 20.  3:31,99 13.
50m Motýlek  0:33,53 21.  0:35,70 22.
100m Motýlek  1:14,15 18.  1:23,21 22.
200m Motýlek  2:50,15 12.
50m Volný způsob  0:29,91 31.  0:31,82 25.
100m Volný způsob  1:05,88 38.  1:10,66 34.
200m Volný způsob  2:26,28 42.
400m Volný způsob  5:13,30 41.
800m Volný způsob  10:47,76 27.
100m Polohový závod  1:14,78 23.
200m Polohový závod  2:37,32 12.  2:52,40 15.
400m Polohový závod  5:35,78 7.

BRÁZDA Ondřej 2008
50m Znak  0:39,57 28.
100m Znak  1:24,08 30.
50m Prsa  0:52,26 41.
50m Motýlek  0:38,30 31.
100m Motýlek  1:37,47 24.
50m Volný způsob  0:34,00 50.
800m Volný způsob  11:30,17 49.

12-ti letí (nejlepších 50)
HEJČ Petr 2009
50m Znak  0:37,01 31.  0:41,75 21.
100m Znak  1:18,34 31.  1:22,83 11.
50m Prsa  2:50,31 33.  0:46,19 17.
100m Prsa  1:43,60 26.
50m Motýlek  0:38,36 10.
100m Motýlek  1:24,37 44.
50m Volný způsob  0:33,79 17.
100m Volný způsob  1:08,53 41.  1:11,98 11.
800m Volný způsob  11:51,20 40.
100m Polohový závod  1:21,04 46.
200m Polohový závod  3:04,00 12.

bazény 25m



 

Stránka 11 z 37 
 

 

 
 

11-ti letí (nejlepších 50) bazény 50m
AUGUSTÍN Tomáš 2010
50m Znak  0:42,84 13.
100m Znak  1:27,31 40.  1:34,20 10.
200m Znak  3:04,33 20.
50m Prsa  0:53,50 30.
200m Prsa  3:51,90 47.
50m Motýlek  0:40,39 31.  0:48,20 24.
50m Volný způsob  0:36,63 18.
100m Volný způsob  1:23,60 22.
200m Volný způsob  2:48,30 37.
100m Polohový závod  1:29,05 42.

KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010
50m Znak  0:40,09 32.  0:38,80 5.
100m Znak  1:21,09 16.  1:24,61 4.
200m Znak  2:57,05 10.
50m Prsa  0:41,18 6.  0:42,40 2.
100m Prsa  1:25,08 2.  1:32,31 1.
200m Prsa  2:59,41 2.
50m Motýlek  0:35,37 5.  0:36,00 1.
100m Motýlek  1:17,44 1.  1:27,64 2.
50m Volný způsob  0:35,00 14.
100m Volný způsob  1:14,48 36.  1:17,70 13.
200m Volný způsob  2:38,54 17.
100m Polohový závod  1:18,30 6.
200m Polohový závod  2:48,20 4.

10-ti letí (nejlepších 50)
POSPÍŠIL Slavomír 2011
100m Znak

REJMANOVÁ Barbora 2011
100m Znak

ŠIDLER Jan 2011
50m Znak
100m Znak

bazény 25m



 

Stránka 12 z 37 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10-ti letí (nejlepších 50) bazény 50m

VEVERKA Václav 2011
50m Znak  0:48,84 19.
100m Znak
50m Prsa  0:45,99 7.  0:49,70 5.
100m Prsa  1:37,29 3.  1:43,34 2.
200m Prsa  3:36,97 2.
50m Motýlek  1:00,80 21.
100m Motýlek  1:59,32 26.
50m Volný způsob  0:44,10 27.
100m Volný způsob  1:39,60 23.
200m Volný způsob  3:13,02 34.
100m Polohový závod  1:36,56 31.
200m Polohový závod  3:34,52 14.

9-ti letí a mladší (nejlepších 50)
BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013
50m Znak  0:50,25 43.  0:52,15 8.
100m Znak  1:46,72 14.
50m Prsa  0:50,78 35.  0:57,72 9.
100m Prsa  2:00,12 20.
50m Motýlek  1:00,64 32.
50m Volný způsob  0:41,51 31.
100m Volný způsob  1:35,69 22.
100m Polohový závod  1:48,69 20.

RYCHLÝ Jan 2014
100m Znak  2:05,81 45.

bazény 25m



 

Stránka 13 z 37 
 

Přehled závodů v roce 2021 s účastí plavců PKMo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termín Účast na závodech v roce 2021 Místo Bazén Počet plavců

1. 30.5.2021 Praha 2021 Praha - Podolí 50 m 3
2. 9.5.2021 Velká cena Liberce 2021 - 3. kolo ČP Liberec 50 m 3
3. 26.6.2021 Mistrovství Ústeckého kraje Děčín 50 m 7
4. 18.6.2021 Letní mistroství republiky open Ústí nad Labem 50 m 1
5. 7.8.2021 Memoriál MUDr. Jaroslava Fichtla Plzeň Bolevák 1
6. 27.8.2021 Plzeňský vytrvalec 2021 Plzeň - Slovany 50 m 11
7. 10.9.2021 Letní MČR juniorů Praha - Podolí 50 m 3
8. 11.9.2021 Děčínský pohár 2021 Děčín 25 m 8
9. 18.9.2021 Drop cup Litvínov Litvínov 25 m 5

10. 7.10.2021 Mostecké klubové závody  - podzim I Most 25 m 40
11. 9.10.2021 Litvínovský pohár 17.ročník Litvínov 25 m 17
12. 15.10.2021 Plzeňské sprinty 2021 Plzeň - Slovany 25 m 3
13. 23.10.2021 SOKOLOVSKÝ KAPŘÍK 18. ročník Sokolov 25 m 2
14. 23.10.2021 MEZIMĚSTSKÝ PŘEBOR Mělník 25 m 16
15. 30.10.2021 AXIS Cup 2021 - 6.kolo ČP Jihlava 25 m 1
16. 7.11.2021 Podzimní krajský přebor žactva Ústeckého kraje na dlouhé tratě 2021 Louny 25 m 5
17. 13.11.2021 15.ROČNÍK VELKÁ CENA MĚSTA MOSTU A MEMORIÁL JIŘÍHO VACHULKY Most 25 m 30
18. 20.11.2021 KP ml.žactva - Ústecký kraj Bílina 25 m 14
19. 27.11.2021 Krajský pčebor staršího žactva, dorostu a dospělých Most 25 m 9
20. 4.12.2021 Zimní pohár ČR desetiletých oblast Čechy - Praha Radlice Praha Radlice 25 m 2
21. 6.12.2021 Mostecké klubové závody - podzim II Most 25 m 28
22. 11.12.2021 Zimní mistrovství ČR st. žactva - 13.let Mladá Boleslav 25 m 1
23. 11.12.2021 Zimní mistrovství ČR ml. žactva - 12.let Litoměřice 25 m 1
24. 16.12.2021 Zimní mistrovství ČR juniorů a dospělých - 8.kolo ČP Plzeň - Slovany 25 m 2
25. 20.12.2021 Plzeňský vodník Plzeň - Slovany 25 m 1
26. 26.12.2021 Memoriál Alfreda Nikodéma Praha Vltava 1

Přehled pořádaných závodů plaveckým klubem Most

1. 7.10.2021 Mostecké klubové závody  - podzim I Most 25 m 40
2. 13.11.2021 15.ROČNÍK VELKÁ CENA MĚSTA MOSTU A MEMORIÁL JIŘÍHO VACHULKY Most 25 m 30
3. 27.11.2021 Krajský pčebor staršího žactva, dorostu a dospělých Most 25 m 9
4. 6.12.2021 Mostecké klubové závody - podzim II Most 25 m 28



 

Stránka 14 z 37 
 

Výsledky v roce 2021  

 

50 m znak
1. PRŮDEK Jan 2003  0:29,95 ČERNÁ Sára 2006  0:32,12
2. BRÁZDA Marek 2006  0:33,41 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:34,73
3. XERXA Adrien 2003  0:33,88 RULFOVÁ Nela 2007  0:36,21
4. JÁČ Tomáš 2007  0:36,10 VOPATOVÁ Veronika 2002  0:37,27
5. HEJČ Petr 2009  0:37,01 ČERVINKOVÁ Emma 2004  0:38,46
6. BRÁZDA Ondřej 2008  0:39,20 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:38,80
7. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:42,55 DUNKOVÁ Helena 2009  0:43,76
8. KUNST Jonáš 2010  0:46,72 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:45,10
9. VEVERKA Václav 2011  0:48,01 REJMANOVÁ Barbora 2011  0:48,50

10. MAKSYMIV Dmytro 2009  0:50,02 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  0:50,25
11. POSPÍŠIL Slavomír 2011  0:50,54 OLTA Viktoria 2012  1:10,92
12. VACEK Jáchym 2014  0:55,65 MAKSYMIV Liliya 2012  1:17,98
13. HŮLA Karel 2012  0:56,89 LÁLOVÁ Barbora 2014  1:48,20
14. PISÁREK Marek 2010  0:57,24 HAMOUZOVÁ Laura 2015  1:56,48
15. RYCHLÝ Jan 2014  0:59,05 PROCHÁZKOVÁ Sára 2015  2:00,16
16. NDUBA BONDO Tony 2011  0:59,34 ALFERI Melanie 2014  2:11,21
17. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013  1:05,71 VOBROVÁ Nikol 2015  2:13,19
18. KUPKA Jakub 2013  1:07,47
19. VALENTA Kryštof 2014  1:08,75
20. PAŠ Dominik 2014  1:11,63
21. MARTINEK Denis 2012  1:13,77
22. DUBOVIČ Lukáš 2013  1:14,11
23. ČAPEK Tomáš 2013  1:16,36
24. PRAŽENICA Petr 2012  1:17,32
25. ČAPEK Tonáš 2013  1:26,34
26. VLNATÝ Vítek 2015  1:34,52
27. PASTYŘÍK Matěj 2014  1:35,93
28. MARTINEK Martin 2015  1:47,07
29. ZEMAN Jan 2016  1:49,72
30. VOBR Tomáš 2013  1:56,20
31. SKOPEC Karel 2015  2:15,61
32. VEVERKA Zdeněk 2015  2:45,73
33. POSPÍŠIL Tomáš 2015  3:38,54

100 m znak
1. PRŮDEK Jan 2003  1:03,55 ČERNÁ Sára 2006  1:09,62
2. BRÁZDA Marek 2006  1:08,00 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:14,83
3. JÁČ Tomáš 2007  1:13,91 RULFOVÁ Nela 2007  1:18,59
4. HEJČ Petr 2009  1:18,34 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:21,09
5. BRÁZDA Ondřej 2008  1:21,06 ČERVINKOVÁ Emma 2004  1:24,73
6. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:27,31 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:35,87
7. KUNST Jonáš 2010  1:39,43 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  1:46,72
8. VEVERKA Václav 2011  1:47,16 REJMANOVÁ Barbora 2011  1:48,03
9. POSPÍŠIL Slavomír 2011  1:47,26 MAKSYMIV Liliya 2012  2:50,31

10. MAKSYMIV Dmytro 2009  1:51,40
11. VACEK Jáchym 2014  1:58,65
12. PISÁREK Marek 2010  1:59,92
13. RYCHLÝ Jan 2014  2:05,81
14. KUPKA Jakub 2013  2:11,35
15. VALENTA Kryštof 2014  2:31,38

200 m znak

1. PRŮDEK Jan 2003  2:20,43 ČERNÁ Sára 2006  2:33,88
2. BRÁZDA Marek 2006  2:24,44 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:43,92
3. JÁČ Tomáš 2007  2:43,46 RULFOVÁ Nela 2007  2:51,38
4. HEJČ Petr 2009  2:50,31 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  2:57,05
5. BRÁZDA Ondřej 2008  2:54,56 ČERVINKOVÁ Emma 2004  3:04,71
6. AUGUSTÍN Tomáš 2010  3:04,33 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  3:20,69
7. KUNST Jonáš 2010  3:34,16



 

Stránka 15 z 37 
 

 

 
 
 

50 m prsa

1. PRŮDEK Jan 2003  0:30,07 ČERNÁ Sára 2006  0:36,15
2. XERXA Adrien 2003  0:34,95 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:38,78
3. JÁČ Tomáš 2007  0:35,39 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004  0:40,65
4. BRÁZDA Marek 2006  0:37,77 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:41,18
5. HEJČ Petr 2009  0:44,39 RULFOVÁ Nela 2007  0:42,38
6. VEVERKA Václav 2011  0:45,99 ČERVINKOVÁ Emma 2004  0:45,96
7. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:48,98 SEJVALOVÁ Lucie 2002  0:46,72
8. BRÁZDA Ondřej 2008  0:50,00 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:48,42
9. KUNST Jonáš 2010  0:51,62 DUNKOVÁ Helena 2009  0:50,89

10. POSPÍŠIL Slavomír 2011  0:57,57 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  0:54,78
11. PISÁREK Marek 2010  0:57,83 REJMANOVÁ Barbora 2011  0:57,68
12. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013  1:24,52 OLTA Viktoria 2012  1:19,14

100 m prsa

1. PRŮDEK Jan 2003  1:04,74 ČERNÁ Sára 2006  1:19,66
2. JÁČ Tomáš 2007  1:17,14 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:23,96
3. BRÁZDA Marek 2006  1:19,90 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:25,08
4. HEJČ Petr 2009  1:37,00 RULFOVÁ Nela 2007  1:32,65
5. VEVERKA Václav 2011  1:37,29 ČERVINKOVÁ Emma 2004  1:40,00
6. BRÁZDA Ondřej 2008  1:42,80 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:44,72
7. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:54,32 SEJVALOVÁ Lucie 2002  1:47,74
8. KUNST Jonáš 2010  1:55,02 DUNKOVÁ Helena 2009  1:48,71
9. POSPÍŠIL Slavomír 2011  2:10,79 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  2:00,12

10. REJMANOVÁ Barbora 2011  2:05,15

200 m Prsa

1. PRŮDEK Jan 2003  2:24,11 ČERNÁ Sára 2006  2:53,22
2. JÁČ Tomáš 2007  2:58,40 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  2:59,41
3. HEJČ Petr 2009  3:32,71 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  3:00,99
4. VEVERKA Václav 2011  3:36,97 RULFOVÁ Nela 2007  3:19,59
5. AUGUSTÍN Tomáš 2010  3:51,90 ČERVINKOVÁ Emma 2004  3:36,55
6. DUNKOVÁ Helena 2009  3:40,96

50 m motýlek

1. PRŮDEK Jan 2003  0:26,91 ČERNÁ Sára 2006  0:29,92
2. BRÁZDA Marek 2006  0:27,71 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:33,53
3. XERXA Adrien 2003  0:32,18 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:35,37
4. JÁČ Tomáš 2007  0:35,00 ČERVINKOVÁ Emma 2004  0:36,10
5. HEJČ Petr 2009  0:37,49 RULFOVÁ Nela 2007  0:36,60
6. BRÁZDA Ondřej 2008  0:38,30 DUNKOVÁ Helena 2009  0:46,06
7. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:40,39 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:48,65
8. KUNST Jonáš 2010  0:53,28 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  1:00,64
9. VEVERKA Václav 2011  0:54,52 REJMANOVÁ Barbora 2011  1:02,34

10. PISÁREK Marek 2010  0:58,95

100 m motýlek

1. PRŮDEK Jan 2003  0:59,76 ČERNÁ Sára 2006  1:09,31
2. BRÁZDA Marek 2006  1:00,58 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:14,15
3. JÁČ Tomáš 2007  1:16,31 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:17,44
4. HEJČ Petr 2009  1:24,97 RULFOVÁ Nela 2007  1:21,99
5. BRÁZDA Ondřej 2008  1:37,47 ČERVINKOVÁ Emma 2004  1:24,42
6. VEVERKA Václav 2011  1:59,32 DUNKOVÁ Helena 2009  1:48,83

200 m motýlek

1. BRÁZDA Marek 2006  2:19,25 ČERNÁ Sára 2006  2:45,78
2. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:50,15



 

Stránka 16 z 37 
 

 

 
 
 
 

50 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  0:24,97 ČERNÁ Sára 2006  0:28,64
2. BRÁZDA Marek 2006  0:27,04 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  0:29,91
3. XERXA Adrien 2003  0:27,45 HOROVÁ Veronika 2000  0:31,95
4. JÁČ Tomáš 2007  0:28,42 ČERVINKOVÁ Emma 2004  0:32,51
5. HEJČ Petr 2009  0:31,67 RULFOVÁ Nela 2007  0:32,90
6. BUZU Daniel 1991  0:31,91 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  0:34,60
7. BRÁZDA Ondřej 2008  0:33,46 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  0:34,67
8. AUGUSTÍN Tomáš 2010  0:35,37 SEJVALOVÁ Lucie 2002  0:35,57
9. KUNST Jonáš 2010  0:37,73 DUNKOVÁ Helena 2009  0:35,73

10. MAKSYMIV Dmytro 2009  0:41,86 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  0:41,51
11. VEVERKA Václav 2011  0:41,93 REJMANOVÁ Barbora 2011  0:42,49
12. NDUBA BONDO Tony 2011  0:43,87 OLTA Viktoria 2012  1:06,73
13. PISÁREK Marek 2010  0:44,21 MAKSYMIV Liliya 2012  1:07,71
14. POSPÍŠIL Slavomír 2011  0:44,90 PROCHÁZKOVÁ Sára 2015  1:28,95
15. VACEK Jáchym 2014  0:52,29 HAMOUZOVÁ Laura 2015  1:49,48
16. HŮLA Karel 2012  0:52,52 ALFERI Melanie 2014  1:51,55
17. RYCHLÝ Jan 2014  0:55,51 VOBROVÁ Nikol 2015  2:17,30
18. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013  0:55,76 LÁLOVÁ Barbora 2014  2:21,61
19. VALENTA Kryštof 2014  1:02,16
20. KUPKA Jakub 2013  1:05,18
21. PAŠ Dominik 2014  1:12,69
22. MARTINEK Denis 2012  1:13,40
23. DUBOVIČ Lukáš 2013  1:13,72
24. ČAPEK Tomáš 2013  1:19,73
25. ČAPEK Tonáš 2013  1:43,65
26. PRAŽENICA Petr 2012  1:44,63
27. VLNATÝ Vítek 2015  1:49,87
28. ZEMAN Jan 2016  1:55,49
29. VOBR Tomáš 2013  1:59,11
30. MARTINEK Martin 2015  2:09,55
31. SKOPEC Karel 2015  2:10,20
32. PASTYŘÍK Matěj 2014  2:17,16
33. VEVERKA Zdeněk 2015  2:47,18
34. POSPÍŠIL Tomáš 2015  3:11,84

100 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  0:53,68 ČERNÁ Sára 2006  1:02,25
2. BRÁZDA Marek 2006  0:59,62 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:05,88
3. XERXA Adrien 2003  1:01,54 ČERVINKOVÁ Emma 2004  1:11,14
4. JÁČ Tomáš 2007  1:03,11 RULFOVÁ Nela 2007  1:12,92
5. HEJČ Petr 2009  1:08,53 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:14,48
6. BRÁZDA Ondřej 2008  1:12,16 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:18,86
7. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:18,07 DUNKOVÁ Helena 2009  1:20,52
8. KUNST Jonáš 2010  1:29,18 SEJVALOVÁ Lucie 2002  1:25,32
9. VEVERKA Václav 2011  1:30,35 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  1:35,69

10. PISÁREK Marek 2010  1:36,34 REJMANOVÁ Barbora 2011  1:38,43
11. POSPÍŠIL Slavomír 2011  1:41,11 MAKSYMIV Liliya 2012  2:45,30
12. NDUBA BONDO Tony 2011  1:41,65
13. MAKSYMIV Dmytro 2009  1:43,34
14. HŮLA Karel 2012  1:49,77
15. VACEK Jáchym 2014  1:55,09
16. RYCHLÝ Jan 2014  2:03,43
17. NDUBA BONDO Alexadre Banza 2013  2:07,60
18. VALENTA Kryštof 2014  2:17,10
19. PAŠ Dominik 2014  2:27,08
20. KUPKA Jakub 2013  2:29,81



 

Stránka 17 z 37 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

200 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  2:01,09 ČERNÁ Sára 2006  2:17,93
2. BRÁZDA Marek 2006  2:10,83 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:26,28
3. JÁČ Tomáš 2007  2:24,91 RULFOVÁ Nela 2007  2:36,16
4. HEJČ Petr 2009  2:36,05 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  2:38,54
5. BRÁZDA Ondřej 2008  2:36,20 ČERVINKOVÁ Emma 2004  2:40,49
6. AUGUSTÍN Tomáš 2010  2:48,30 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  2:56,81
7. VEVERKA Václav 2011  3:13,02 DUNKOVÁ Helena 2009  3:06,38
8. KUNST Jonáš 2010  3:22,40
9. PISÁREK Marek 2010  3:40,53

400 m volný způsob

1. BRÁZDA Marek 2006  4:40,25 ČERNÁ Sára 2006  5:01,35
2. PRŮDEK Jan 2003  4:42,56 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  5:13,30
3. BRÁZDA Ondřej 2008  5:26,88 RULFOVÁ Nela 2007  5:35,23
4. HEJČ Petr 2009  5:40,32

800 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  9:30,53 ČERNÁ Sára 2006  10:25,75
2. BRÁZDA Marek 2006  10:13,61 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  10:47,76
3. BRÁZDA Ondřej 2008  11:30,17 RULFOVÁ Nela 2007  11:28,37
4. HEJČ Petr 2009  11:51,20

1500 m volný způsob

1. PRŮDEK Jan 2003  17:51,24 ČERNÁ Sára 2006  20:02,30
2. BRÁZDA Marek 2006  19:18,33

100 m polohový závod

1. PRŮDEK Jan 2003  1:00,03 ČERNÁ Sára 2006  1:10,18
2. BRÁZDA Marek 2006  1:07,39 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  1:14,78
3. JÁČ Tomáš 2007  1:11,30 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  1:18,30
4. HEJČ Petr 2009  1:21,04 RULFOVÁ Nela 2007  1:19,50
5. BRÁZDA Ondřej 2008  1:22,87 ČERVINKOVÁ Emma 2004  1:23,15
6. AUGUSTÍN Tomáš 2010  1:29,05 DUNKOVÁ Helena 2009  1:33,15
7. VEVERKA Václav 2011  1:36,56 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  1:33,86
8. KUNST Jonáš 2010  1:42,36 BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013  1:48,69
9. POSPÍŠIL Slavomír 2011  1:54,74

10. PISÁREK Marek 2010  1:57,40

200 m polohový závod

1. PRŮDEK Jan 2003  2:14,62 ČERNÁ Sára 2006  2:35,00
2. BRÁZDA Marek 2006  2:26,80 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  2:37,32
3. JÁČ Tomáš 2007  2:41,21 KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010  2:48,20
4. HEJČ Petr 2009  2:59,70 RULFOVÁ Nela 2007  2:57,32
5. VEVERKA Václav 2011  3:34,52 DUNKOVÁ Helena 2009  3:26,40
6. KUNST Jonáš 2010  3:54,45 ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008  3:30,16

400 m polohový závod

1. PRŮDEK Jan 2003  4:52,11 ČERNÁ Sára 2006  5:35,66
2. BRÁZDA Marek 2006  5:15,67 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008  5:35,78



 

Stránka 18 z 37 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x50 m Volný způsob
1. XERXA Adrien 2003  1:53,98 ČERNÁ Sára 2006  2:04,59

HEJČ Petr 2009 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008
NEMETZ Petr 2004 RULFOVÁ Nela 2007
PRŮDEK Jan 2003 ČERVINKOVÁ Emma 2004

4x100 m Volný způsob
.

neplaváno

4x50 m Polohová štafeta
1. PRŮDEK Jan 2003  2:15,87 VOPATOVÁ Veronika 2002  2:18,59

HEJČ Petr 2009 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004
BUZU Daniel 1991 ČERNÁ Sára 2006
XERXA Adrien 2003 BOŘÍKOVÁ Barbora 2008

4x100 m Polohová štafeta
.

neplaváno

4x50 m Smíšená volný způsob 4x50 m Smíšená polohová štafeta
1. HEJČ Petr 2009  2:12,35

BOŘÍKOVÁ Barbora 2008
BRÁZDA Marek 2006
ČERNÁ Sára 2006

4x25 m Smíšená volný způsob 4x25 m Smíšená polohová štafeta
.

neplaváno

Dálkové plavání 3000m - na otevřené vodě

1. ČERNÁ Sára 2006  0:50:11,7



 

Stránka 19 z 37 
 

 
Nejlepší výkony plavců dle FINA bodů 
 

 
 
Redukované pořadí plavců dle FINA bodů 

 

1. PRŮDEK Jan 2003 100 P  1:04,74 25 m 634
2. PRŮDEK Jan 2003 50 P  0:30,07 25 m 592
3. PRŮDEK Jan 2003 100 VZ  0:53,68 25 m 587
4. PRŮDEK Jan 2003 100 PZ  1:00,03 25 m 587
5. PRŮDEK Jan 2003 200 P  2:31,17 50 m 581
6. PRŮDEK Jan 2003 200 VZ  2:01,09 25 m 553
7. ČERNÁ Sára 2006 50 M  0:29,92 25 m 541
8. PRŮDEK Jan 2003 200 PZ  2:14,62 25 m 540
9. PRŮDEK Jan 2003 50 VZ  0:24,97 25 m 533

10. PRŮDEK Jan 2003 50 M  0:26,91 25 m 528
11. ČERNÁ Sára 2006 50 Z  0:33,42 50 m 526
12. ČERNÁ Sára 2006 100 VZ  1:02,25 25 m 526
13. ČERNÁ Sára 2006 100 PZ  1:10,18 25 m 522
14. PRŮDEK Jan 2003 100 M  0:59,76 25 m 521
15. PRŮDEK Jan 2003 400 PZ  4:52,11 25 m 519
16. ČERNÁ Sára 2006 50 VZ  0:28,64 25 m 513
17. ČERNÁ Sára 2006 200 VZ  2:17,93 25 m 513
18. BRÁZDA Marek 2006 100 M  1:00,58 25 m 500
19. PRŮDEK Jan 2003 1500 VZ  17:51,24 25 m 496
20. ČERNÁ Sára 2006 50 P  0:36,15 25 m 493
21. ČERNÁ Sára 2006 100 Z  1:09,62 25 m 490
22. ČERNÁ Sára 2006 100 M  1:09,31 25 m 489
23. ČERNÁ Sára 2006 200 PZ  2:35,00 25 m 486
24. BRÁZDA Marek 2006 50 M  0:27,71 25 m 484
25. ČERNÁ Sára 2006 100 P  1:19,66 25 m 480

1. PRŮDEK Jan 2003 100 P  1:04,74 25 m 634
2. ČERNÁ Sára 2006 50 M  0:29,92 25 m 541
3. BRÁZDA Marek 2006 100 M  1:00,58 25 m 500
4. BOŘÍKOVÁ Barbora 2008 200 PZ  2:37,32 25 m 465
5. KOMÍNKOVÁ Pavlína 2010 200 P  2:59,41 25 m 422
6. XERXA Adrien 2003 50 VZ  0:27,45 25 m 401
7. JÁČ Tomáš 2007 100 VZ  1:03,73 50 m 399
8. HOROVÁ Veronika 2000 50 VZ  0:31,95 25 m 370
9. RULFOVÁ Nela 2007 100 PZ  1:19,50 25 m 359

10. ČERVINKOVÁ Emma 2004 100 VZ  1:11,14 25 m 352
11. POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2004 50 P  0:40,65 25 m 347
12. VOPATOVÁ Veronika 2002 50 Z  0:37,27 25 m 327
13. ŠPONIAROVÁ Lucie Viktorie 2008 50 VZ  0:34,67 25 m 289
14. HEJČ Petr 2009 100 VZ  1:08,53 25 m 282
15. BRÁZDA Ondřej 2008 400 VZ  5:26,88 25 m 274
16. SEJVALOVÁ Lucie 2002 50 VZ  0:35,57 25 m 268
17. DUNKOVÁ Helena 2009 50 VZ  0:35,73 25 m 264
18. AUGUSTÍN Tomáš 2010 200 VZ  2:48,30 25 m 206
19. VEVERKA Václav 2011 100 P  1:37,29 25 m 187
20. BOUDNÍKOVÁ Lucie 2013 50 VZ  0:41,51 25 m 169
21. REJMANOVÁ Barbora 2011 50 VZ  0:42,49 25 m 157
22. KUNST Jonáš 2010 50 VZ  0:37,73 25 m 154
23. MAKSYMIV Dmytro 2009 50 VZ  0:41,86 25 m 113
24. PISÁREK Marek 2010 100 VZ  1:36,34 25 m 102
25. NDUBA BONDO Tony 2011 50 VZ  0:43,87 25 m 98



 

Stránka 20 z 37 
 

Oddílové rekordy mužů a žen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  50 m znak  100 m znak
Průdek Jan 2003  0:29,56 2019 Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003
Černá Sára 2006  0:32,12 2021 Černá Sára 2006  1:09,62 2021

 200 m znak   50 m prsa
Veverka Jakub 1985  2:15,17 2003 Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003
Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011 Černá Sára 2006  0:36,01 2020

 100 m prsa  200 m prsa
Průdek Jan 2003  1:04,74 2021 Průdek Jan 2003  2:24,11 2021
Černá Sára 2006  1:19,66 2021 Studentová Valentýna 2006  2:48,16 2019

   50 m motýlek   100 m motýlek
Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Průdek Jan 2003  0:59,76 2021
Černá Sára 2006  0:29,92 2021 Černá Sára 2006  1:09,31 2021

  200 m motýlek    50 m volný způsob
Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Hora Bohumír 1998  0:24,26 2017
Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999 Černá Sára 2006  0:28,64 2021

  100 m volný způsob   200 m volný způsob
Průdek Jan 2003  0:53,68 2021 Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002
Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011

  400 m volný způsob   800 m volný způsob
Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002
Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011 Klímová Rebecca 1997  9:55,48 2011

  1500 m volný způsob   100 m polohový závod
Veverka Jakub 1985 16:54,30 2002 Průdek Jan 2003  1:00,03 2021
Černá Sára 2006 19:47,86 2019 Černá Sára 2006  1:10,18 2021

  200 m polohový závod   400 m polohový závod
Průdek Jan 2003  2:14,62 2021 Průdek Jan 2003  4:52,11 2021
Černá Sára 2006  2:35,00 2021 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011



 

Stránka 21 z 37 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  4x50 m volný způsob
Míka Jakub 2000 Černá Sára 2006
Stríž Vojtěch 2002 Novotná Monika 2001
Hora Bohumil 1998 Pospíšilová Kateřina 2004
Janásek Daniel 1996  1:43,54 2015 Vopatová Veronika 2002  2:04,00 2018

 4x100 m volný způsob
Marášek Kryštof 2003 Novotná Monika 2001
Jáč Tomáš 2007 Pašková Tereza 2002
Xerxa Adrien 2003 Vopatová Veronika 2002
Průdek Jan 2003  3:57,54 2020 Horová Veronika 2000  4:39,20 2016

 4x200 m volný způsob
Volf Robert 1972 Vachulková Petra 1993
Procházka Ondřej 1975 Šalanská Linda 1994
Novotný Roman 1967 Klímová Rebecca 1997
Vachulka Petr 1965  8:55,80 1989 Vachulková Štěpánka 1996  9:58,39 2010

 4x50 m polohový závod
Míka Jakub 2000 Vopatová Veronika 2002
Sýkora Václav 1994 Studentová Valentýna 2006
Janásek Daniel 1996 Černá Sára 2006
Hora Bohumil 1998  1:58,69 2015 Pospíšilová Kateřina 2004  2:15,49 2018

 4x100 m polohový závod
Průdek Jan 2003 Vopatová Veronika 2002
Marášek Kryštof 2003 Pospíšilová Kateřina 2004
Brázda Marek 2006 Černá Sára 2006
Xerxa Adrien 2003  4:22,40 2020 Novotná Monika 2001  5:06,55 2019

 4x25 m volný způsob - smíšená  4x25 m polohový závod - smíšená
Novotný Lukáš 2005 Novotný Lukáš 2005
Pospíšilová Kateřina 2004 Pospíšilová Kateřina 2004
Černá Sára 2006 Marášek Kryštof 2003
Marášek Kryštof 2003  1:01,20 2017 Černá Sára 2006  1:08,70 2017

 4x50 m Volný způsob - smíšená  4x50 m polohový závod - smíšená
Černá Sára 2006 Vachulková Štěpánka 1996
Brázda Marek 2006 Vaisocher Daniel 1983
Pospíšilová Kateřina 2004 Janásek Deniel 1996
Jáč Tomáš 2007  1:58,14 2019 Klímová Rebecca 1997  2:04,20 2011



 

Stránka 22 z 37 
 

Oddílové rekordy žactva 

 

    50 m znak
8 let Student Tobias 2010  0:38,50 2018 Bednaříková Barbora 2002  0:47,75 2010
9 let Student Tobias 2010  0:37,98 2019 Boříková Barbora 2008  0:43,96 2017

10 let Klempt Otakar 1978  0:38,90 1988 Danešová Zuzana 1976  0:41,20 1986
11 let Novotný Lukáš 2005  0:37,70 2016 Černá Sára 2006  0:36,80 2017
12 let Stríž Vojtěch 2002  0:34,55 2014 Prokešová Broňa 2006  0:35,66 2018
13 let Klempt Otakar 1978  0:31,70 1991 Černá Sára 2006  0:34,33 2019
14 let Stríž Vojtěch 2002  0:31,00 2016 Černá Sára 2006  0:32,63 2020
ml.d. Průdek Jan 2003  0:29,56 2019 Černá Sára 2006  0:32,12 2021
st.d. Veverka Jakub 1985  0:29,74 2003 Vopatová Veronika 2002  0:33,68 2019

  100 m znak
8 let Student Tobias 2010  1:29,17 2018 Komínková Pavlína 2010  1:45,20 2018
9 let Student Tobias 2010  1:24,32 2019 Boříková Barbora 2008  1:34,60 2017

10 let Novotný Lukáš 2005  1:22,10 2015 Komínková Pavlína 2010  1:26,59 2020
11 let Veverka Jakub 1985  1:18,22 1996 Komínková Pavlína 2010  1:21,09 2021
12 let Klempt Otakar 1978  1:15,70 1990 Černá Sára 2006  1:18,02 2018
13 let Klempt Otakar 1978  1:10,00 1991 Boříková Barbora 2008  1:14,83 2021
14 let Klempt Otakar 1978  1:07,90 1992 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010
ml.d. Veverka Jakub 1985  1:04,12 2001 Černá Sára 2006  1:09,62 2021
st.d. Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Vopatová Veronika 2002  1:13,71 2019

  200 m znak
8 let Student Tobias 2010  3:13,42 2018 Boříková Barbora 2008  4:12,80 2016
9 let Veverka Jakub 1985  3:25,70 1994 Bednaříková Barbora 2002  3:34,50 2011

10 let Novotný Lukáš 2005  3:02,30 2015 Danešová Zuzana 1976  3:06,50 1986
11 let Veverka Jakub 1985  2:44,55 1996 Danešová Zuzana 1976  2:51,30 1987
12 let Veverka Jakub 1985  2:39,87 1997 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988
13 let Klempt Otakar 1978  2:30,30 1991 Klímová Rebecca 1997  2:40,84 2010
14 let Klempt Otakar 1978  2:23,58 1992 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011
ml.d. Veverka Jakub 1985  2:15,17 2001 Černá Sára 2006  2:33,88 2021
st.d. Veverka Jakub 1985  2:15,20 2003 Brabencová Dagmar 1985  2:40,30 2003

   50 m prsa
8 let Student Tobias 2010  0:45,58 2018 Bednaříková Barbora 2002  0:48,20 2010
9 let Novotný Lukáš 2005  0:43,70 2014 Smrčková Pavlína 2006  0:47,00 2015

10 let Novotný Lukáš 2005  0:44,10 2015 Bednaříková Barbora 2002  0:42,90 2012
11 let Průdek Jan 2003  0:42,87 2014 Studentová Valentýna 2006  0:39,70 2017
12 let Jáč Tomáš 2007  0:35,95 2019 Studentová Valentýna 2006  0:37,80 2018
13 let Jáč Tomáš 2007  0:34,21 2020 Studentová Valentýna 2006  0:36,13 2019
14 let Průdek Jan 2003  0:33,63 2017 Černá Sára 2006  0:36,01 2020
ml.d. Průdek Jan 2003   0:30,34 2019 Černá Sára 2006  0:36,15 2021
st.d. Průdek Jan 2003  0:30,07 2021 Novotná Monika 2001  0:39,17 2018

  100 m prsa
8 let Student Tobias 2010  1:41,65 2018 Bednaříková Barbora 2002  1:46,50 2010
9 let Student Tobias 2010  1:41,22 2019 Bednaříková Barbora 2002  1:42,60 2011

10 let Kraus Jaroslav 1978  1:34,90 1988 Studentová Valentýna 2006  1:33,69 2016
11 let Procházka Ondřej 1975  1:31,00 1986 Komínková Pavlína 2010  1:25,08 2021
12 let Jáč Tomáš 2007  1:15,57 2019 Studentová Valentýna 2006  1:21,05 2018
13 let Průdek Jan 2003  1:14,95 2016 Černá Sára 2006  1:19,98 2019
14 let Průdek Jan 2003  1:11,72 2017 Černá Sára 2006  1:20,94 2020
ml.d. Průdek Jan 2003   1:05,70 2019 Černá Sára 2006  1:19,66 2021
st.d. Průdek Jan 2003  1:04,74 2021 Bláhová Lucie 1983  1:25,51 2000



 

Stránka 23 z 37 
 

 
 

  200 m prsa
8 let Student Tobias 2010  3:37,51 2018 Bednaříková Barbora 2002  4:00,90 2010
9 let Novotný Lukáš 2005  3:39,30 2014 Bednaříková Barbora 2002  3:43,60 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  3:23,40 1985 Komínková Pavlína 2010  3:26,86 2020
11 let Procházka Ondřej 1975  3:12,70 1986 Komínková Pavlína 2010  2:59,41 2021
12 let Jáč Tomáš 2007  2:47,64 2019 Studentová Valentýna 2006  2:57,26 2018
13 let Průdek Jan 2003  2:43,98 2016 Studentová Valentýna 2006  2:48,16 2019
14 let Průdek Jan 2003  2:35,21 2017 Černá Sára 2006  2:53,45 2018
ml.d. Průdek Jan 2003  2:29,48 2018 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012
st.d. Průdek Jan 2003  2:24,11 2021 Bláhová Lucie 1983  3:08,00 2001

   50 m motýlek
8 let Student Tobias 2010  0:40,18 2018 Komínková Pavlína 2010  0:47,57 2018
9 let Student Tobias 2010  0:38,03 2019 Komínková Pavlína 2010  0:43,30 2019

10 let Hodek Miroslav 1976  0:37,10 1986 Komínková Pavlína 2010  0:37,74 2020
11 let Brázda Marek 2006  0:35,25 2017 Černá Sára 2006  0:33,75 2017
12 let Klempt Otakar 1978  0:33,50 1990 Černá Sára 2006  0:33,28 2018
13 let Brázda Marek 2006  0:31,32 2019 Černá Sára 2006  0:31,69 2019
14 let Brázda Marek 2006  0:28,94 2020 Černá Sára 2006  0:30,79 2020
ml.d. Průdek Jan 2003  0:27,63 2019 Černá Sára 2006  0:29,92 2021
st.d. Průdek Jan 2003  0:26,91 2021 Novotná Monika 2001  0:33,19 2018

   100 m motýlek
8 let Student Tobias 2010  1:29,42 2018 Boříková Barbora 2008  2:20,20 2016
9 let Student Tobias 2010  1:32,38 2019 Vachulková Štěpánka 1996  1:54,50 2005

10 let Hodek Miroslav 1976  1:25,90 1986 Komínková Pavlína 2010  1:30,70 2020
11 let Brázda Marek 2006  1:19,95 2017 Komínková Pavlína 2010  1:17,44 2021
12 let Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1988 Černá Sára 2006  1:16,22 2018
13 let Brázda Marek 2006  1:08,60 2019 Černá Sára 2006  1:12,42 2019
14 let Brázda Marek 2006  1:03,93 2020 Černá Sára 2006  1:11,14 2020
ml.d. Brázda Marek 2006  1:00,58 2021 Černá Sára 2006  1:09,31 2021
st.d. Průdek Jan 2003  0:59,76 2021 Brabencová Dagmar 1985  1:16,20 2002

   200 m motýlek
8 let neplaváno neplaváno
9 let Hodek Miroslav 1976  3:36,80 1985 Bednaříková Barbora 2002  4:17,90 2011

10 let Pener Filip 1998  3:45,10 2008 Mrnková Lucie 1990  3:48,80 2000
11 let Hodek Miroslav 1976  2:51,30 1987 Černá Sára 2006  3:04,96 2017
12 let Hodek Miroslav 1976  2:42,90 1988 Studentová Valentýna 2006  2:54,99 2018
13 let Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Boříková Barbora 2008  2:50,15 2021
14 let Brázda Marek 2006  2:25,22 2020 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999
ml.d. Brázda Marek 2006  2:19,25 2021 Brabencová Dagmar 1985  2:44,08 2000
st.d. Veverka Jakub 1985  2:19,60 2002 Brabencová Dagmar 1985  2:50,70 2002

   50 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  0:34,24 2018 Komínková Pavlína 2010  0:40,60 2018
9 let Student Tobias 2010  0:32,66 2019 Boříková Barbora 2008  0:38,12 2017

10 let Hodek Miroslav 1976  0:33,70 1986 Plachá Kateřina 1976  0:35,80 1986
11 let Veverka Jakub 1985  0:31,31 1996 Mikulková Michaela 1995  0:31,50 2006
12 let Jáč Tomáš 2007  0:28,42 2019 Mikulková Michaela 1995  0:30,77 2007
13 let Stríž Vojtěch 2002  0:27,10 2015 Mikulková Michaela 1995  0:29,30 2008
14 let Stríž Vojtěch 2002  0:26,20 2016 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011
ml.d. Průdek Jan 2003  0:25,75 2019 Černá Sára 2006  0:28,64 2021
st.d. Janásek Daniel 1996  0:24,80 2014 Brabencová Dagmar 1985  0:30,20 2003



 

Stránka 24 z 37 
 

 

  100 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  1:18,56 2018 Boudníková Lucie 2013  1:35,69 2021
9 let Student Tobias 2010  1:17,94 2019 Bednaříková Barbora 2002  1:27,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  1:12,50 1985 Mikulková Michaela 1995  1:18,00 2005
11 let Veverka Jakub 1985  1:08,09 1996 Černá Sára 2006  1:10,19 2017
12 let Stríž Vojtěch 2002  1:02,60 2014 Černá Sára 2006  1:09,01 2018
13 let Jáč Tomáš 2007  1:00,42 2020 Černá Sára 2006  1:05,18 2019
14 let Stríž Vojtěch 2002  0:57,30 2016 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  0:56,10 2014 Černá Sára 2006  1:02,25 2021
st.d. Průdek Jan 2003  0:53,68 2021 Brabencová Dagmar 1985  1:06,20 2003

  200 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  2:55,40 2018 Bednaříková Barbora 2002  3:27,80 2010
9 let Student Tobias 2010  2:44,65 2019 Bednaříková Barbora 2002  3:10,10 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:38,00 1985 Plachá Kateřina 1976  2:46,00 1986
11 let Veverka Jakub 1985  2:24,24 1996 Danešová Zuzana 1976  2:36,10 1987

Plachá Kateřina 1976  2:36,10 1987
12 let Stríž Vojtěch 2002  2:16,25 2014 Vachulková Petra 1993  2:28,62 2005
13 let Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Vopatová Veronika 2002  2:24,51 2015
14 let Klempt Otakar 1978  2:07,73 1992 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  2:01,02 2014 Klímová Rebecca 1997  2:16,50 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002 Brabencová Dagmar 1985  2:23,40 2002

  400 m volný způsob
8 let Student Tobias 2010  6:11,60 2018 Bednaříková Barbora 2002  7:10,30 2010
9 let Veverka Jakub 1985  5:50,00 1994 Bednaříková Barbora 2002  6:41,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  5:28,70 1985 Plachá Kateřina 1976  6:01,60 1986
11 let Veverka Jakub 1985  4:58,54 1996 Plachá Kateřina 1976  5:22,30 1987
12 let Stríž Vojtěch 2002  4:50,00 2014 Plachá Kateřina 1976  5:12,20 1988
13 let Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Černá Sára 2006  5:00,89 2019
14 let Klempt Otakar 1978  4:41,90 1992 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  4:26,69 2013 Brabencová Dagmar 1985  4:59,20 2000
st.d. Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Brabencová Dagmar 1985  5:03,00 2002

  800 m volný způsob
8 let neplaváno Bednaříková Barbora 2002  14:23,30 2010
9 let Veverka Jakub 1985  12:45,10 1994 Novotná Monika 2001  17:28,60 2010

10 let Procházka Ondřej 1975  11:09,40 1985 Plachá Kateřina 1976  12:06,60 1986
11 let Procházka Ondřej 1975  10:48,40 1986 Plachá Kateřina 1976  10:57,60 1987
12 let Procházka Ondřej 1975   9:58,30 1987 Plachá Kateřina 1976  10:37,80 1988
13 let Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Černá Sára 2006  10:24,68 2019
14 let Hora Bohumil 1998   9:43,28 2012 Klímová Rebecca 1997   9:55,48 2011
ml.d. Hora Bohumil 1998  9:09,23 2013 Klímová Rebecca 1997  10:06,40 2012
st.d. Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002 Vachulková Petra 1993  10:43,50 2011

 1500 m volný způsob
8 let neplaváno
9 let Kočárek Jan 1972  25:26,50 1981

10 let Veverka Jakub 1985  22:12,10 1995
11 let Procházka Ondřej 1975  20:21,70 1986 Černá Sára 2006  23:29,00 2017
12 let Procházka Ondřej 1975  18:51,60 1987 Vopatová Veronika 2002  22:07,77 2014
13 let Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989 Černá Sára 2006  19:47,86 2019
14 let Hora Bohumil 1998  18:10,38 2012 Pašková Tereza 2002  23:40,00 2016
ml.d. Veverka Jakub 1985  17:30,70 2001 Černá Sára 2006  20:02,30 2021
st.d. Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002 Bláhová Lucie 1983  21:03,50 2000



 

Stránka 25 z 37 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  100 m polohový závod
8 let Student Tobias 2010  1:27,40 2018 Bednaříková Barbora 2002  1:40,29 2010
9 let Student Tobias 2010  1:25,34 2019 Komínková Pavlína 2010  1:33,81 2019

10 let Novotný Lukáš 2005  1:26,71 2015 Studentová Valentýna 2006  1:28,60 2016
11 let Novotný Lukáš 2005  1:23,09 2015 Komínková Pavlína 2010  1:18,30 2021
12 let Jáč Tomáš 2007  1:11,58 2019 Černá Sára 2006  1:18,48 2018
13 let Klempt Otakar 1978  1:09,40 1991 Černá Sára 2006  1:13,73 2019
14 let Stríž Vojtěch 2002  1:07,50 2016 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011
ml.d. Průdek Jan 2003  1:01,01 2019 Černá Sára 2006  1:10,18 2021
st.d. Průdek Jan 2003  1:00,03 2021 Novotná Monika 2001  1:17,76 2018

  200 m polohový závod
8 let Student Tobias 2010  3:12,73 2018 Bednaříková Barbora 2002  3:43,70 2010
9 let Student Tobias 2010  3:07,98 2019 Bednaříková Barbora 2002  3:31,80 2011

10 let Procházka Ondřej 1975  2:59,20 1985 Danešová Zuzana 1976  3:09,40 1986
11 let Klempt Otakar 1978  2:50,20 1989 Komínková Pavlína 2010  2:48,20 2021
12 let Stríž Vojtěch 2002  2:38,00 2014 Studentová Valentýna 2006  2:48,64 2018
13 let Klempt Otakar 1978  2:33,10 1991 Boříková Barbora 2008  2:37,32 2021
14 let Klempt Otakar 1978  2:25,26 1992 Vachulková Štěpánka 1996  2:37,33 2010
ml.d. Průdek Jan 2003  2:15,89 2019 Černá Sára 2006  2:35,00 2021
st.d. Průdek Jan 2003  2:14,62 2021 Novotná Monika 2001  2:48,32 2018

  400 m polohový závod
8 let neplaváno neplaváno
9 let neplaváno neplaváno

10 let Novotný Lukáš 2005  6:34,60 2015 Bednaříková Barbora 2002  7:35,10 2012
11 let Procházka Ondřej 1975  6:01,40 1986 Danešová Zuzana 1976  6:23,10 1987
12 let Klempt Otakar 1978  5:44,30 1990 Studentová Valentýna 2006  5:55,87 2018
13 let Klempt Otakar 1978  5:24,50 1991 Boříková Barbora 2008  5:35,78 2021
14 let Klempt Otakar 1978  5:08,36 1992 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011
ml.d. Průdek Jan 2003  5:02,38 2019 Klímová Rebecca 1997  5:27,60 2012
st.d. Průdek Jan 2003  4:52,11 2021 Bláhová Lucie 1983  5:59,80 2000



 

Stránka 26 z 37 
 

Dlouhodobé tabulky 1975 – 2021 

 
 
 

     50 m znak
1. Průdek Jan 2003  0:29,56 2019 Černá Sára 2006  0:32,12 2021
2. Veverka Jakub 1985  0:29,74 2003 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,20 2011
3. Míka Jakub 2000  0:30,16 2015 Klímová Rebecca 1997  0:33,30 2011
4. Klempt Otakar 1978  0:30,30 1997 Vopatová Veronika 2002  0:33,68 2019
5. Hora Bohumil 1998  0:30,73 2014 Boříková Barbora 2008  0:34,73 2021
6. Stríž Vojtěch 2002  0:31,00 2016 Brabencová Dagmar 1985  0:35,00 2003
7. Marášek Kryštof 2003  0:31,16 2018 Mitková Karolína 1994  0:35,46 2007
8. Vaisocher Daniel 1983  0:31,30 2010 Prokešová Broňa 2006  0:35,66 2018
9. Boukal Tomáš 1972  0:32,20 1995 Studentová Valentýna 2006  0:35,98 2019

10. Janásek Daniel 1996  0:32,60 2012 Rulfová Nela 2007  0:36,21 2021
11. Brázda Marek 2006  0:32,64 2020 Horová Veronika 2000  0:36,30 2016
12. Xerxa Adrien 2003  0:32,79 2019 Pašková Tereza 2002  0:36,31 2017
13. Služevský Pavel 1971  0:32,80 1989 Plachá Kateřina 1976  0:36,50 1989
14. Čapek Petr 1976  0:32,80 2000 Služevská Jana 1974  0:37,40 1988
15. Veverka Matěj 1989  0:33,05 2007 Benešová Ilona 1978  0:37,40 1994
16. Loukota Vít 1983  0:33,07 2001 Pospíšilová Kateřina 2004  0:37,66 2018
17. Kraus Pavel 1976  0:33,10 1990 Kuchtová Lucie 1984  0:37,90 1998
18. Vacek Jan 1983  0:33,13 2000 Prchalová Pavlína 1987  0:37,90 2003
19. Vlasák Petr 1988  0:33,20 2006 Vachulková Petra 1993  0:38,10 2007
20. Vachulka Petr 1965  0:33,30 1983 Danešová Zuzana 1976  0:38,30 1988
21. Novotný Roman 1967  0:33,60 1984 Červinková Emma 2004  0:38,46 2021
22. Sýkora Václav 1994  0:33,80 2011 Pražáková Barbora 1966  0:38,50 1984
23. Jáč Tomáš 2007  0:34,10 2020 Šalanská Linda 1994  0:38,70 2008
24. Hodek Miroslav 1976  0:34,20 1990 Xerxová Donika 2003  0:38,80 2019
25. Rychlý David 1986  0:34,40 2001 Komínková Pavlína 2010  0:38,80 2021

     100 m znak
1. Veverka Jakub 1985  1:03,28 2003 Černá Sára 2006  1:09,62 2021
2. Průdek Jan 2003  1:03,55 2021 Klímová Rebecca 1997  1:12,00 2012
3. Klempt Otakar 1978  1:04,60 1995 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,28 2010
4. Míka Jakub 2000  1:05,20 2016 Vopatová Veronika 2002  1:13,31 2018
5. Vaisocher Daniel 1983  1:05,85 2010 Boříková Barbora 2008  1:14,83 2021
6. Brázda Marek 2006  1:08,00 2021 Brabencová Dagmar 1985  1:15,20 2003
7. Hora Bohumil 1998  1:08,11 2014 Mitková Karolína 1994  1:15,90 2007
8. Boukal Tomáš 1972  1:08,60 1990 Plachá Kateřina 1976  1:17,50 1989
9. Stríž Vojtěch 2002  1:09,29 2017 Rulfová Nela 2007  1:18,59 2021

10. Veverka Matěj 1989  1:09,60 2006 Horová Veronika 2000  1:18,70 2015
11. Marášek Kryštof 2003  1:10,04 2017 Pospíšilová Kateřina 2004  1:19,23 2017
12. Služevský Pavel 1971  1:10,60 1990 Studentová Valentýna 2006  1:19,53 2019
13. Vlasák Petr 1988  1:10,70 2006 Služevská Jana 1974  1:19,70 1989
14. Vachulka Petr 1965  1:10,90 1988 Pašková Tereza 2002  1:19,84 2017
15. Kraus Pavel 1976  1:11,30 1992 Vachulková Petra 1993  1:20,00 2009
16. Janásek Daniel 1996  1:11,80 2014 Pospíšilová Kateřina 2004  1:20,09 2019
17. Xerxa Adrien 2003  1:12,23 2019 Danešová Zuzana 1976  1:20,10 1989
18. Šimek Luděk 1988  1:12,40 2003 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988
19. Novotný Roman 1967  1:13,00 1985 Šorelová Karolína 1993  1:20,41 2010
20. Čapek Petr 1976  1:13,00 1995 Bartošová Ivana 1986  1:20,86 2000
21. Sýkora Václav 1994  1:13,40 2014 Mikulková Michaela 1995  1:21,01 2008
22. Rychlý David 1986  1:13,60 2001 Komínková Pavlína 2010  1:21,09 2021
23. Jáč Tomáš 2007  1:13,91 2021 Pražáková Barbora 1966  1:21,40 1984
24. Markl Petr 1970  1:14,10 1985 Kmínková Miroslava 1977  1:21,40 1993
25. Loukota Vít 1983  1:14,20 2001 Prokešová Broňa 2006  1:21,51 2019



 

Stránka 27 z 37 
 

 
 
 

     200 m znak
1. Veverka Jakub 1985  2:15,17 2001 Klímová Rebecca 1997  2:31,50 2011
2. Klempt Otakar 1978  2:15,30 1995 Černá Sára 2006  2:33,88 2021
3. Průdek Jan 2003  2:20,43 2021 Vopatová Veronika 2002  2:37,54 2017
4. Míka Jakub 2000  2:23,60 2015 Vachulková Štěpánka 1996  2:39,19 2010
5. Brázda Marek 2006  2:24,44 2021 Brabencová Dagmar 1985  2:40,30 2003
6. Veverka Matěj 1989  2:25,61 2007 Boříková Barbora 2008  2:43,92 2021
7. Boukal Tomáš 1972  2:26,60 1988 Plachá Kateřina 1976  2:47,60 1991
8. Vlasák Petr 1988  2:28,80 2006 Mitková Karolína 1994  2:48,10 2007
9. Vaisocher Daniel 1983  2:29,65 1999 Pašková Tereza 2002  2:49,00 2017

10. Vachulka Petr 1965  2:33,40 1988 Vachulková Petra 1993  2:49,10 2007
11. Čapek Petr 1976  2:33,70 1993 Danešová Zuzana 1976  2:50,40 1988
12. Služevský Pavel 1971  3:35,40 1989 Rulfová Nela 2007  2:51,38 2021
13. Kraus Pavel 1976  2:36,10 1991 Stančáková Andrea 1974  2:52,40 1989
14. Stríž Vojtěch 2002  2:37,10 2016 Bartošová Ivana 1986  2:54,80 2001
15. Šimek Luděk 1988  2:37,20 2003 Pospíšilová Kateřina 2004  2:55,26 2018
16. Kraus Jaroslav 1978  2:38,13 1992 Studentová Valentýna 2006  2:55,68 2018
17. Hora Bohumil 1998  2:38,90 2013 Horová Veronika 2000  2:55,80 2015
18. Rychlý David 1986  2:39,20 2001 Komínková Pavlína 2010  2:57,05 2021
19. Průdek Josef 1999  2:40,00 2015 Oroská Eva 1978  2:58,20 1991
20. Marášek Kryštof 2003  2:40,20 2016 Pražáková Barbora 1966  2:58,40 1983
21. Mikolášek Aleš 1968  2:40,40 1982 Kmínková Miroslava 1977  2:58,60 1994
22. Loukota Vít 1983  2:41,50 2001 Prchalová Pavlína 1987  2:59,10 2003
23. Jáč Tomáš 2007  2:42,00 2020 Služevská Jana 1974  3:01,40 1989
24. Janásek Daniel 1998  2:43,00 2012 Novotná Monika 2001  3:01,60 2015
25. Ježek Jiří 1989  2:43,10 2002 Šalanská Linda 1994  3:01,70 2009

     50 m prsa
1. Vaisocher Daniel 1983  0:29,82 2003 Černá Sára 2006  0:36,01 2020
2. Průdek Jan 2003  0:30,07 2021 Studentová Valentýna 2006  0:36,13 2019
3. Marášek Kryštof 2003  0:30,54 2018 Pospíšilová Kateřina 2004  0:37,10 2018
4. Janásek Daniel 1996  0:31,74 2014 Klímová Rebecca 1997  0:37,50 2011
5. Klempt Otakar 1978  0:32,37 1995 Vachulková Štěpánka 1996  0:38,00 2011
6. Míka Jakub 2000  0:32,97 2015 Boříková Barbora 2008  0:38,78 2021
7. Vlasák Petr 1988  0:33,08 2006 Novotná Monika 2001  0:39,00 2015
8. Čapek Petr 1976  0:33,16 2000 Horová Veronika 2000  0:39,50 2015
9. Sýkora Václav 1994  0:33,20 2012 Bláhová Lucie 1983  0:39,59 2000

10. Sedláček Ondřej 1998  0:34,05 2014 Šalanská Linda 1994  0:40,10 2008
11. Jáč Tomáš 2007  0:34,21 2020 Stančáková Andrea 1974  0:40,60 1988
12. Xerxa Adrien 2003  0:34,23 2019 Smrčková Pavlína 2006  0:40,77 2018
13. Veverka Jakub 1985  0:34,30 2003 Komínková Pavlína 2010  0:41,18 2021
14. Stríž Vojtěch 2002  0:34,35 2017 Vopatová Veronika 2002  0:41,50 2016
15. Volf Robert 1972  0:35,10 1990 Služevská Jana 1974  0:41,60 1988
16. Boudník Jan 1974  0:35,20 1990 Bednaříková Denisa 1996  0:41,60 2011
17. Hora Bohumil 1998  0:35,55 2013 Kmínková Miroslava 1977  0:41,70 1993
18. Boukal Tomáš 1972  0:35,91 1993 Prchalová Pavlína 1987  0:41,70 2003
19. Vacek Jan 1983  0:36,03 2000 Bednaříková Barbora 2002  0:42,10 2016
20. Uher Aleš 1973  0:36,50 1989 Rulfová Nela 2007  0:42,38 2021
21. Služevský Pavel 1971  0:36,60 1988 Brabencová Dagmar 1985  0:42,50 2000
22. Kraus Jaroslav 1978  0:37,10 1992 Strolená Adéla 1990  0:42,60 2004
23. Veverka Matěj 1989  0:37,10 2005 Andršová Alena 1980  0:42,70 1992
24. Brázda Marek 2006  0:37,77 2021 Mikolášová Petra 1970  0:42,90 1983
25. Pešek Lukáš 1994  0:38,10 2008 Xerxová Donika 2003  0:43,17 2019



 

Stránka 28 z 37 
 

 
 
 
 

    100 m prsa
1. Průdek Jan 2003  1:04,74 2021 Černá Sára 2006  1:19,66 2021
2. Vaisocher Daniel 1983  1:05,27 2003 Studentová Valentýna 2006  1:20,53 2019
3. Marášek Kryštof 2003  1:07,73 2020 Klímová Rebecca 1997  1:22,20 2012
4. Klempt Otakar 1978  1:10,90 1995 Pospíšilová Kateřina 2004  1:22,25 2018
5. Vlasák Petr 1988  1:10,91 2006 Vachulková Štěpánka 1996  1:22,54 2011
6. Míka Jakub 2000  1:11,90 2015 Boříková Barbora 2008  1:23,96 2021
7. Sýkora Václav 1994  1:12,30 2011 Komínková Pavlína 2010  1:25,08 2021
8. Boudník Jan 1974  1:14,00 1990 Bláhová Lucie 1983  1:25,51 2000
9. Sedláček Ondřej 1998  1:14,11 2014 Brabencová Dagmar 1985  1:25,68 2000

10. Čapek Petr 1976  1:14,20 1994 Horová Veronika 2000  1:25,70 2015
11. Veverka Jakub 1985  1:14,90 2003 Stančáková Andrea 1974  1:25,80 1989
12. Jáč Tomáš 2007  1:15,53 2020 Novotná Monika 2001  1:26,00 2015
13. Volf Robert 1972  1:15,70 1989 Šalanská Linda 1994  1:26,50 2009
14. Stríž Vojtěch 2002  1:15,83 2016 Smrčková Pavlína 2006  1:28,05 2018
15. Janásek Daniel 1996  1:16,90 2011 Mikolášová Petra 1970  1:29,60 1982
16. Němec Petr 1965  1:17,20 1982 Kmínková Miroslava 1977  1:30,40 1993
17. Xerxa Adrijan 2003  1:17,30 2019 Vopatová Veronika 2002  1:30,80 2016
18. Uher Aleš 1973  1:18,10 1990 Služevská Jana 1974  1:31,20 1988
19. Hora Bohumil 1998  1:18,40 2013 Bednaříková Denisa 1996  1:31,20 2011
20. Služevský Pavel 1971  1:18,80 1988 Andršová Alena 1980  1:31,70 1992
21. Kraus Jaroslav 1978  1:18,80 1994 Šorelová Karolína 1993  1:32,15 2010
22. Kindl Radim 1976  1:19,30 1990 Prchalová Pavlína 1987  1:32,25 2003
23. Vacek Jan 1983  1:19,70 2001 Mrnková Lucie 1990  1:32,40 2001
24. Brázda Marek 2006  1:19,90 2021 Rulfová Nela 2007  1:32,65 2021
25. Dostál Martin 1967  1:20,00 1983 Plachá Kateřina 1976  1:33,00 1990

    200 m prsa
1. Průdek Jan 2003  2:24,11 2021 Studentová Valentýna 2006  2:48,16 2019
2. Vaisocher Daniel 1983  2:25,44 2010 Klímová Rebecca 1997  2:53,10 2012
3. Marášek Kryštof 2003  2:31,76 2018 Černá Sára 2006  2:53,22 2021
4. Vlasák Petr 1988  2:36,18 2006 Pospíšilová Kateřina 2004  2:59,20 2018
5. Klempt Otakar 1978  2:37,60 1995 Komínková Pavlína 2010  2:59,41 2021
6. Sýkora Václav 1994  2:41,10 2011 Vachulková Štěpánka 1996  3:00,34 2012
7. Míka Jakub 2000  2:41,30 2015 Boříková Barbora 2008  3:00,99 2021
8. Stríž Vojtěch 2002  2:42,40 2017 Novotná Monika 2001  3:02,70 2015
9. Veverka Jakub 1985  2:42,80 2003 Horová Veronika 2000  3:03,20 2015

10. Čapek Petr 1976  2:42,90 1994 Šalanská Linda 1994  3:07,50 2010
11. Hora Bohumil 1998  2:44,30 2013 Bláhová Lucie 1983  3:08,00 2001
12. Boudník Jan 1974  2:45,80 1990 Stančáková Andrea 1974  3:08,40 1989
13. Jáč Tomáš 2007  2:47,64 2019 Smrčková Pavlína 2006  3:08,67 2018
14. Sedláček Ondřej 1998  2:47,70 2014 Mikolášová Petra 1970  3:12,30 1982
15. Služevský Pavel 1971  2:50,80 1987 Bednaříková Denisa 1996  3:12,60 2010
16. Vacek Jan 1983  2:50,80 2000 Brabencová Dagmar 1985  3:12,80 1999
17. Kraus Jaroslav 1978  2:52,20 1994 Vopatová Veronika 2002  3:14,16 2016
18. Janásek Daniel 1996  2:52,20 2011 Mrnková Lucie 1990  3:16,20 2001
19. Holeček Šimon 1982  2:52,30 1998 Vachulková Petra 1993  3:17,50 2007
20. Kindl Radim 1976  2:52,50 1990 Služevská Jana 1974  3:18,70 1988
21. Xerxa Adrijan 2003  2:53,33 2019 Rulfová Nela 2007  3:19,33 2020
22. Dostál Martin 1967  2:53,90 1983 Váňová Lucie 1965  3:21,00 1978
23. Boukal Tomáš 1972  2:54,50 1992 Strolená Adéla 1990  3:21,00 2003
24. Pešek Lukáš 1994  2:54,80 2009 Bartošová Ivana 1986  3:21,70 2000
25. Němec Petr 1965  2:56,30 1983 Prchalová Pavlína 1987  3:22,90 2005



 

Stránka 29 z 37 
 

 
 
 
 

    50 m motýlek
1. Vaisocher Daniel 1983  0:25,43 2010 Černá Sára 2006  0:29,92 2021
2. Průdek Jan 2003  0:26,91 2021 Brabencová Dagmar 1985  0:32,68 2000
3. Brázda Marek 2006  0:27,71 2021 Studentová Valentýna 2006  0:33,01 2019
4. Veverka Jakub 1985  0:28,17 2003 Vopatová Veronika 2002  0:33,14 2018
5. Čapek Petr 1976  0:28,29 2001 Novotná Monika 2001  0:33,19 2018
6. Marášek Kryštof 2003  0:28,41 2019 Vachulková Štěpánka 1996  0:33,40 2011
7. Klempt Otakar 1978  0:28,50 1995 Boříková Barbora 2008  0:33,53 2021
8. Janásek Daniel 1996  0:28,60 2015 Horová Veronika 2000  0:34,30 2016
9. Stríž Vojtěch 2002  0:29,31 2017 Mikulková Michaela 1995  0:34,50 2008

10. Volf Robert 1972  0:29,40 1989 Bláhová Lucie 1983  0:34,52 2002
11. Vlasák Petr 1988  0:29,50 2007 Adámková Eva 1972  0:34,60 1987
12. Sýkora Václav 1994  0:29,65 2013 Kameníková Martina 1969  0:34,70 1983
13. Služevský Pavel 1971  0:30,30 1990 Klímová Rebecca 1997  0:34,70 2011
14. Boukal Tomáš 1972  0:30,30 1994 Pašková Tereza 2002  0:35,35 2017
15. Novotný Roman 1967  0:30,60 1984 Komínková Pavlína 2010  0:35,37 2021
16. Plachý Zdeněk 1974  0:30,80 1993 Prokešová Broňa 2006  0:35,39 2019
17. Rychlý David 1986  0:30,80 2001 Kmínková Miroslava 1977  0:35,40 1992
18. Popovič Kosťa 1996  0:30,80 2013 Šorelová Karolína 1993  0:35,80 2010
19. Průdek Josef 1999  0:31,01 2017 Pospíšilová Kateřina 2004  0:35,81 2019
20. Veverka Matěj 1989  0:31,08 2007 Rulfová Nela 2007  0:35,91 2020
21. Xerxa Adrijan 2003  0:31,21 2019 Mitková Karolína 1994  0:36,00 2007
22. Míka Jakub 2000  0:31,49 2015 Šalanská Linda 1994  0:36,00 2008
23. Němec Petr 1965  0:31,50 1983 Červinková Emma 2004  0:36,10 2021
24. Vachulka Petr 1965  0:31,50 1989 Vachulková Petra 1993  0:36,82 2007
25. Hodek Miroslav 1976  0:31,50 1990 Stančáková Andrea 1974  0:36,90 1988

Kraus Pavel 1976  0:31,50 1990
   100 m motýlek
1. Průdek Jan 2003  0:59,76 2021 Černá Sára 2006  1:09,31 2021
2. Brázda Marek 2006  1:00,58 2021 Brabencová Dagmar 1985  1:14,00 1999
3. Vaisocher Daniel 1983  1:01,10 2010 Boříková Barbora 2008  1:14,15 2021
4. Veverka Jakub 1985  1:02,26 2003 Vachulková Štěpánka 1996  1:14,38 2011
5. Marášek Kryštof 2003  1:02,68 2019 Vopatová Veronika 2002  1:15,50 2017
6. Klempt Otakar 1978  1:04,20 1994 Klímová Rebecca 1997  1:16,13 2011
7. Volf Robert 1972  1:04,30 1989 Studentová Valentýna 2006  1:16,68 2019
8. Čapek Petr 1976  1:05,60 2001 Horová Veronika 2000  1:17,10 2015
9. Hodek Miroslav 1976  1:07,10 1989 Adámková Eva 1972  1:17,30 1986

10. Volf Rudolf 1973  1:07,10 1990 Komínková Pavlína 2010  1:17,44 2021
11. Vlasák Petr 1988  1:07,10 2006 Pašková Tereza 2002  1:18,20 2016
12. Stríž Vojtěch 2002  1:07,65 2016 Kmínková Miroslava 1977  1:18,30 1993
13. Markl Petr 1970  1:07,90 1985 Novotná Monika 2001  1:19,31 2018
14. Služevský Pavel 1971  1:08,00 1989 Bláhová Lucie 1983  1:21,10 2003
15. Němec Petr 1965  1:08,80 1987 Mikulková Michaela 1995  1:21,15 2008
16. Vachulka Petr 1965  1:09,90 1989 Mitková Karolína 1994  1:21,19 2008
17. Boukal Tomáš 1972  1:09,20 1990 Rulfová Nela 2007  1:21,99 2021
18. Rychlý David 1986  1:09,32 2001 Kameníková Martina 1969  1:22,40 1984
19. Popovič Kosťa 1996  1:09,70 2012 Poláková Iveta 1970  1:22,80 1982
20. Plachý Zdeněk 1974  1:09,80 1990 Šorelová Karolína 1993  1:24,00 2010
21. Novotný Roman 1967  1:10,30 1985 Červinková Emma 2004  1:24,42 2021
22. Sýkora Václav 1994  1:10,60 2010 Plachá Kateřina 1976  1:24,50 1990
23. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Vachulková Petra 1993  1:24,90 2007
24. Kraus Pavel 1976  1:12,00 1993 Binková Renata 1992  1:25,25 2006
25. Veverka Matěj 1989  1:13,00 2005 Služevská Jana 1974  1:25,60 1988



 

Stránka 30 z 37 
 

 
 
 

    200 m motýlek
1. Vaisocher Daniel 1983  2:18,30 2010 Brabencová Dagmar 1985  2:44,00 1999
2. Brázda Marek 2006  2:19,25 2021 Černá Sára 2006  2:45,12 2020
3. Veverka Jakub 1985  2:19,60 2002 Boříková Barbora 2008  2:50,15 2021
4. Volf Robert 1972  2:22,40 1989 Vopatová Veronika 2002  2:50,76 2017
5. Marášek Kryštof 2003  2:24,71 2019 Studentová Valentýna 2006  2:50,79 2019
6. Klempt Otakar 1978  2:26,70 1994 Horová Veronika 2000  2:54,30 2015
7. Hodek Miroslav 1976  2:29,20 1989 Vachulková Štěpánka 1996  2:59,10 2009
8. Vlasák Petr 1988  2:33,70 2006 Adámková Eva 1972  3:00,40 1986
9. Volf Rudolf 1973  2:35,00 1990 Klímová Rebecca 1997  3:02,20 2011

10. Průdek Jan 2003  2:35,57 2020 Pašková Tereza 2002  3:05,73 2017
11. Stríž Vojtěch 2002  2:37,00 2016 Rulfová Nela 2007  3:08,63 2020
12. Služevský Pavel 1971  2:37,40 1988 Kameníková Martina 1969  3:09,50 1981
13. Markl Petr 1970  2:38,20 1984 Bláhová Lucie 1983  3:10,30 1999
14. Novotný Roman 1967  2:38,60 1984 Vachulková Petra 1993  3:14,10 2006
15. Popovič Kosťa 1996  2:39,60 2012 Poláková Iveta 1970  3:14,60 1982
16. Vachulka Petr 1965  2:41,40 1988 Bradová Jitka 1977  3:16,10 1990
17. Plachý Zdeněk 1974  2:42,90 1990 Danešová Zuzana 1976  3:16,10 1990
18. Boukal Tomáš 1972  2:45,10 1992 Binková Renata 1992  3:17,50 2006
19. Čapek Petr 1976  2:47,60 1996 Bednaříková Denisa 1996  3:19,40 2011
20. Rychlý David 1986  2:48,30 1996 Andorferová Nicole 1993  3:19,90 2007
21. Ježek Jiří 1989  2:50,10 2002 Oroská Eva 1978  3:20,60 1990
22. Kraus Pavel 1976  2:51,50 1989 Koberová Šarlota 1995  3:22,90 2009
23. Dostál Martin 1967  2:51,80 1981 Novotná Monika 2001  3:24,00 2015
24. Holeček Šimon 1982  2:51,90 1998 Mrnková Lucie 1990  3:25,50 2002
25. Veverka Matěj 1989  2:52,40 2005 Žižková Renata 1973  3:26,80 1987

    50 m volný způsob
1. Hora Bohumil 1998  0:24,26 2017 Černá Sára 2006  0:28,64 2021
2. Janásek Daniel 1996  0:24,80 2014 Klímová Rebecca 1997  0:28,90 2011
3. Průdek Jan 2003  0:24,97 2021 Mikulková Michaela 1995  0:29,30 2008
4. Veverka Jakub 1985  0:25,26 2003 Mitková Karolína 1994  0:29,80 2008
5. Vaisocher Daniel 1983  0:25,34 2010 Boříková Barbora 2008  0:29,91 2021
6. Klempt Otakar 1978  0:25,40 1995 Vachulková Štěpánka 1996  0:30,10 2011
7. Čapek Petr 1976  0:25,90 2000 Brabencová Dagmar 1985  0:30,20 2003
8. Míka Jakub 2000  0:26,10 2015 Vopatová Veronika 2002  0:30,40 2016
9. Stríž Vojtěch 2002  0:26,20 2016 Studentová Valentýna 2006  0:30,43 2019

10. Novotný Roman 1967  0:26,40 1988 Služevská Jana 1974  0:30,60 1989
11. Marášek Kryštof 2003  0:26,45 2019 Horová Veronika 2000  0:30,65 2015
12. Vachulka Tomáš 1967  0:26,80 1984 Šorelová Karolína 1993  0:30,70 2010
13. Sýkora Václav 1994  0:26,90 2011 Plachá Kateřina 1976  0:31,10 1990
14. Trgala Rudolf 1962  0:27,00 1985 Kmínková Miroslava 1977  0:31,10 1993
15. Plachý Zdeněk 1974  0:27,00 1993 Pospíšilová Kateřina 2004  0:31,15 2019
16. Volf Robert 1972  0:27,00 1994 Vachulková Petra 1993  0:31,18 2007
17. Brázda Marek 2006  0:27,04 2021 Pašková Tereza 2002  0:31,18 2017
18. Vacek Jan 1983  0:27,30 2001 Šalanská Linda 1994  0:31,20 2009
19. Xerxa Adrijan 2003  0:27,45 2021 Novotná Monika 2001  0:31,46 2018
20. Vachulka Petr 1965  0:27,50 1989 Adámková Eva 1972  0:31,60 1988
21. Rychlý David 1986  0:27,50 2001 Stančáková Andrea 1974  0:31,70 1988
22. Loukota Vít 1983  0:27,50 2001 Kameníková Martina 1969  0:31,90 1984
23. Kraus Pavel 1976  0:27,70 1993 Oroská Eva 1978  0:31,90 1992
24. Veverka Matěj 1989  0:27,70 2007 Binková Renata 1992  0:32,00 2016
25. Jáč Tomáš 2007  0:27,79 2020 Benešová Ilona 1978  0:32,50 1991

Adorferová Nicole 1993  0:32,50 2009



 

Stránka 31 z 37 
 

 
 
 
 

    100 m volný způsob
1. Průdek Jan 2003  0:53,68 2021 Klímová Rebecca 1997  1:02,00 2011
2. Veverka Jakub 1985  0:54,70 2003 Černá Sára 2006  1:02,25 2021
3. Klempt Otakar 1978  0:55,90 1994 Brabencová Dagmar 1985  1:04,40 2000
4. Hora Bohumil 1998  0:56,10 2014 Vachulková Štěpánka 1996  1:04,90 2012
5. Vaisocher Daniel 1983  0:57,10 2003 Mitková Karolína 1994  1:05,20 2008
6. Stríž Vojtěch 2002  0:57,30 2016 Mikulková Michaela 1995  1:05,70 2008
7. Marášek Kryštof 2003  0:57,37 2018 Boříková Barbora 2008  1:05,88 2021
8. Janásek Daniel 1996  0:57,60 2014 Vopatová Veronika 2002  1:06,10 2017
9. Míka Jakub 2000  0:57,61 2015 Horová Veronika 2000  1:06,40 2015

10. Novotný Roman 1967  0:58,30 1987 Novotná Monika 2001  1:06,79 2018
11. Čapek Petr 1976  0:58,40 2000 Vachulková Petra 1993  1:06,80 2007
12. Vachulka Tomáš 1967  0:59,40 1984 Pašková Tereza 2002  1:06,99 2017
13. Vachulka Petr 1965  0:59,50 1989 Kmínková Miroslava 1977  1:07,21 1993
14. Volf Robert 1972  0:59,50 1990 Šorelová Karolína 1993  1:07,30 2010
15. Brázda Marek 2006  0:59,62 2021 Plachá Kateřina 1976  1:07,50 1989
16. Služevský Pavel 1971  0:59,80 1989 Studentová Valentýna 2006  1:08,03 2019
17. Xerxa Adrijan 2003  0:59,94 2019 Služevská Jana 1974  1:08,60 1989
18. Markl Petr 1970  1:00,20 1984 Pospíšilová Kateřina 2004  1:08,72 2018
19. Plachý Zdeněk 1974  1:00,20 1990 Adámková Eva 1972  1:09,00 1988
20. Jáč Tomáš 2007  1:00,42 2020 Oroská Eva 1978  1:09,60 1991
21. Veverka Matěj 1989  1:00,70 2007 Bláhová Lucie 1983  1:10,10 1999
22. Hodek Miroslav 1976  1:00,87 1989 Stančáková Andrea 1974  1:10,50 1989
23. Vlasák Petr 1988  1:00,90 2007 Danešová Zuzana 1976  1:10,80 1990
24. Popovič Kosťa 1996  1:00,90 2013 Kameníková Martina 1969  1:11,10 1984
25. Rychlý David 1986  1:01,10 2001 Červinková Emma 2004  1:11,14 2021

    200 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  1:59,87 2002 Klímová Rebecca 1997  2:15,89 2011
2. Hora Bohumil 1998  2:01,02 2014 Vachulková Štěpánka 1996  2:17,20 2012
3. Průdek Jan 2003  2:01,09 2021 Černá Sára 2006  2:17,93 2021
4. Klempt Otakar 1978  2:04,70 1994 Vachulková Petra 1993  2:21,10 2007
5. Vaisocher Daniel 1983  2:07,00 2003 Brabencová Dagmar 1985  2:23,40 2002
6. Stríž Vojtěch 2002  2:08,10 2017 Vopatová Veronika 2002  2:23,50 2016
7. Vachulka Petr 1965  2:08,60 1989 Studentová Valentýna 2006  2:24,53 2019
8. Novotný Roman 1967  2:10,60 1985 Mitková Karolína 1994  2:25,60 2008
9. Brázda Marek 2006  2:10,83 2021 Novotná Monika 2001  2:26,15 2018

10. Míka Jakub 2000  2:11,80 2015 Boříková Barbora 2008  2:26,28 2021
11. Marášek Kryštof 2003  2:11,91 2019 Pašková Tereza 2002  2:26,30 2017
12. Veverka Matěj 1989  2:12,10 2006 Horová Veronika 2000  2:26,60 2016
13. Volf Robert 1972  2:12,70 1990 Plachá Kateřina 1976  2:26,80 1989
14. Hodek Miroslav 1976  2:12,90 1989 Služevská Jana 1974  2:27,70 1989
15. Vachulka Tomáš 1967  2:13,60 1984 Kmínková Miroslava 1977  2:27,70 1993
16. Služevský Pavel 1971  2:13,80 1987 Šorelová Karolína 1993  2:30,00 2010
17. Markl Petr 1970  2:14,00 1985 Mikulková Michaela 1995  2:30,20 2008
18. Procházka Ondřej 1975  2:14,50 1989 Bláhová Lucie 1983  2:30,54 1999
19. Plachý Zdeněk 1974  2:14,90 1989 Danešová Zuzana 1976  2:32,00 1989
20. Čapek Petr 1976  2:15,60 1999 Adámková Eva 1972  2:32,20 1986
21. Janásek Daniel 1996  2:16,40 2013 Oroská Eva 1978  2:33,00 1991
22. Popovič Kosťa 1996  2:16,50 2012 Šalanská Linda 1994  2:35,20 2010
23. Loukota Vít 1983  2:16,57 2001 Rulfová Nela 2007  2:36,16 2021
24. Vlasák Petr 1988  2:16,60 2006 Pospíšilová Kateřina 2004  2:37,09 2018
25. Průdek Josef 1999  2:17,47 2015 Stančáková Andrea 1974  2:38,50 1988



 

Stránka 32 z 37 
 

 
 
 
 

    400 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  4:20,80 2003 Klímová Rebecca 1997  4:51,75 2011
2. Hora Bohumil 1998  4:26,69 2013 Vachulková Petra 1993  4:56,83 2007
3. Vachulka Petr 1965  4:32,60 1989 Brabencová Dagmar 1985  4:59,20 2000
4. Průdek Jan 2003  4:33,30 2018 Černá Sára 2006  5:00,89 2019
5. Klempt Otakar 1978  4:34,00 1995 Vopatová Veronika 2002  5:04,00 2016
6. Vaisocher Daniel 1983  4:38,80 2001 Studentová Valentýna 2006  5:05,14 2019
7. Stríž Vojtěch 2002  4:40,10 2017 Plachá Kateřina 1976  5:08,00 1988
8. Brázda Marek 2006  4:40,25 2021 Vachulková Štěpánka 1996  5:09,70 2010
9. Novotný Roman 1967  4:40,90 1985 Pašková Tereza 2002  5:10,73 2017

10. Veverka Matěj 1989  4:42,20 2006 Boříková Barbora 2008  5:13,30 2021
11. Hodek Miroslav 1976  4:42,50 1989 Mitková Karolína 1994  5:18,20 2008
12. Volf Robert 1972  4:45,20 1988 Bláhová Lucie 1983  5:18,60 2000
13. Volf Rudolf 1973  4:45,90 1990 Horová Veronika 2000  5:19,50 2014
14. Zahálka Matěj 1993  4:48,20 2011 Novotná Monika 2001  5:21,56 2018
15. Míka Jakub 2000  4:48,40 2015 Šalanská Linda 1994  5:22,10 2010
16. Služevský Pavel 1971  4:48,50 1987 Adámková Eva 1972  5:22,20 1986
17. Procházka Ondřej 1975  4:49,10 1988 Kmínková Miroslava 1977  5:22,80 1993
18. Markl Petr 1970  4:49,90 1985 Mikulková Michaela 1995  5:26,20 2008
19. Vachulka Tomáš 1967  4:55,30 1981 Služevská Jana 1974  5:26,60 1988
20. Kindl Radim 1976  4:55,30 1990 Danešová Zuzana 1976  5:28,80 1988
21. Kraus Jaroslav 1978  4:55,40 1995 Oroská Eva 1978  5:30,70 1991
22. Popovič Kosťa 1996  4:55,70 2012 Rulfová Nela 2007  5:30,42 2020
23. Vlasák Petr 1988  4:55,90 2006 Bednaříková Denisa 1996  5:35,30 2011
24. Jáč Tomáš 2007  4:55,99 2020 Danešová Petra 1974  5:35,50 1987
25. Plachý Zdeněk 1974  4:56,50 1989 Binková Renata 1992  5:43,80 2006

Pospíšilová Kateřina 2004  5:43,80 2017
    800 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  9:00,90 2002 Klímová Rebecca 1997  9:55,48 2011
2. Hora Bohumil 1998  9:09,23 2013 Vachulková Petra 1993  10:19,30 2007
3. Vaisocher Daniel 1983  9:15,10 2011 Brabencová Dagmar 1985  10:23,90 2000
4. Průdek Jan 2003  9:30,53 2021 Černá Sára 2006  10:24,68 2019
5. Klempt Otakar 1978  9:31,20 1995 Plachá Kateřina 1976  10:34,80 1988
6. Vachulka Petr 1965  9:37,70 1989 Vopatová Veronika 2002  10:38,86 2016
7. Veverka Matěj 1989  9:45,00 2007 Studentová Valentýna 2006  10:42,06 2019
8. Zahálka Matěj 1993  9:52,30 2011 Boříková Barbora 2008  10:47,76 2021
9. Novotný Roman 1967  9:57,20 1985 Bláhová Lucie 1983  10:48,00 2000

10. Procházka Ondřej 1975  9:58,30 1987 Šalanská Linda 1994  11:14,40 2009
11. Volf Robert 1972  10:01,30 1983 Danešová Zuzana 1976  11:17,50 1988
12. Hodek Miroslav 1976  10:03,90 1989 Vachulková Štěpánka 1996  11:20,91 2010
13. Markl Petr 1970  10:10,50 1985 Služevská Jana 1974  11:25,40 1988
14. Marášek Kryštof 2003  10:11,55 2019 Rulfová Nela 2007  11:28,37 2021
15. Volf Rudolf 1973  10:12,40 1990 Adámková Eva 1972  11:31,70 1986
16. Kindl Radim 1976  10:14,40 1990 Oroská Eva 1978  11:34,60 1990
17. Míka Jakub 2000  10:14,80 2014 Kmínková Miroslava 1977  11:35,30 1993
18. Brázda Marek 2006  10:13,61 2019 Novotná Monika 2001  11:39,77 2018
19. Služevský Pavel 1971  10:19,50 1987 Stančáková Andrea 1974  11:46,20 1988
20. Kraus Jaroslav 1978  10:26,50 1996 Bednaříková Denisa 1996  11:52,30 2011
21. Stríž Vojtěch 2002  10:29,52 2015 Pašková Tereza 2002  11:56,58 2016
22. Čapek Petr 1976  10:31,60 1993 Danešová Petra 1974  11:59,10 1987
23. Boudník Jan 1974  10:34,20 1988 Horová Veronika 2000  12:00,30 2014
24. Vlasák Petr 1988  10:37,30 2005 Mitková Karolína 1994  12:07,20 2007
25. Plachý Zdeněk 1974  10:46,10 1989 Kameníková Martina 1969  12:11,50 1981



 

Stránka 33 z 37 
 

 
 
 
 

    1500 m volný způsob
1. Veverka Jakub 1985  16:54,30 2002 Černá Sára 2006  19:47,86 2019
2. Hora Bohumil 1998  17:36,96 2013 Brabencová Dagmar 1985  20:13,20 2000
3. Průdek Jan 2003  17:51,24 2021 Vopatová Veronika 2002  20:43,03 2017
4. Klempt Otakar 1978  17:55,50 1995 Studentová Valentýna 2006  20:47,75 2019
5. Vachulka Petr 1965  18:23,30 1989 Bláhová Lucie 1983  21:03,50 2000
6. Veverka Matěj 1989  18:35,50 2005 Vachulková Petra 1993  21:24,45 2013
7 Vaisocher Daniel 1983  18:37,20 2011 Novotná Monika 2001  22:18,20 2014
8. Volf Robert 1972  18:42,30 1988 Pašková Tereza 2002  23:40,00 2016
9. Hodek Miroslav 1976  18:48,30 1989 Horová Veronika 2000  23:51,50 2016

10. Zahálka Matěj 1993  18:49,50 2011 Pospíšilová Kateřina 2004  24:08,00 2016
11. Procházka Ondřej 1975  18:50,00 1988
12. Novotný Roman 1967  19:02,80 1985
13. Marášek Kryštof 2003  19:09,83 2017
14. Brázda Marek 2006  19:18,33 2021
15. Volf Rudolf 1973  19:23,40 1990
16. Míka Jakub 2000  19:23,60 2014
17. Markl Petr 1970  19:24,20 1984
18. Kindl Radim 1976  19:35,40 1990
19. Služevský Pavel 1971  19:31,00 1987
20. Kraus Jaroslav 1978  19:52,60 1996
21. Čapek Petr 1976  19:56,40 1993
22. Stríž Vojtěch 2002  20:00,90 2016
23. Vlasák Petr 1988  20:06,70 2005
24. Boudník Jan 1974  20:07,70 1988
25. Plachý Zdeněk 1974  20:18,20 1989

    100 m polohový závod
1. Průdek Jan 2003  1:00,03 2021 Černá Sára 2006  1:10,18 2021
2. Vaisocher Daniel 1983  1:00,89 2003 Klímová Rebecca 1997  1:11,60 2011
3. Veverka Jakub 1985  1:02,65 2002 Vachulková Štěpánka 1996  1:12,60 2011
4. Klempt Otakar 1978  1:03,83 1995 Boříková Barbora 2008  1:14,78 2021
5. Marášek Kryštof 2003  1:04,48 2018 Studentová Valentýna 2006  1:15,40 2019
6. Míka Jakub 2000  1:06,38 2015 Pospíšilová Kateřina 2004  1:16,36 2018
7. Janásek Daniel 1996  1:06,40 2013 Vopatová Veronika 2002  1:16,94 2017
8. Hora Bohumil 1998  1:06,97 2013 Brabencová Dagmar 1985  1:16,99 2000
9. Xerxa Adrien 2003  1:07,24 2019 Novotná Monika 2001  1:17,76 2018

10. Brázda Marek 2006  1:07,39 2021 Horová Veronika 2000  1:18,15 2015
11. Sýkora Václav 1994  1:07,50 2010 Komínková Pavlína 2010  1:18,30 2021
12. Stríž Vojtěch 2002  1:07,50 2016 Mitková Karolína 1994  1:18,50 2007
13. Volf Robert 1972  1:07,90 1990 Plachá Kateřina 1976  1:19,20 1990
14. Vlasák Petr 1988  1:08,40 2006 Šorelová Karolína 1993  1:19,40 2010
15. Služevský Pavel 1971  1:08,60 1989 Rulfová Nela 2007  1:19,50 2021
16. Čapek Petr 1976  1:08,87 2000 Pašková Tereza 2002  1:19,82 2017
17. Jáč Tomáš 2007  1:10,01 2020 Bláhová Lucie 1983  1:19,90 2001
18. Boukal Tomáš 1972  1:10,40 1995 Šalanská Linda 1994  1:20,17 2009
19. Vacek Jan 1983  1:11,41 2000 Stančáková Andrea 1974  1:20,30 1988
20. Boudník Jan 1974  1:11,80 1990 Kmínková Miroslava 1977  1:20,40 1993
21. Veverka Matěj 1989  1:11,80 2005 Služevská Jana 1974  1:20,60 1988
22. Rychlý David 1986  1:12,12 2000 Vachulková Petra 1993  1:21,70 2007
23. Hodek Miroslav 1976  1:12,30 1990 Bednaříková Denisa 1996  1:21,80 2011
24. Novotný Roman 1967  1:12,40 1989 Mikulková Michaela 1995  1:22,30 2008
25. Sedláček Ondřej 1998  1:12,57 2014 Danešová Zuzana 1976  1:22,90 1989



 

Stránka 34 z 37 
 

 

 
 

    200 m polohový závod
1. Průdek Jan 2003  2:14,62 2021 Černá Sára 2006  2:35,00 2021
2. Vaisocher Daniel 1983  2:14,69 2010 Vachulková Štěpánka 1996  2:36,70 2012
3. Veverka Jakub 1985  2:16,80 2002 Klímová Rebecca 1997  2:37,20 2012
4. Klempt Otakar 1978  2:19,59 1994 Boříková Barbora 2008  2:37,32 2021
5. Marášek Kryštof 2003  2:20,09 2019 Studentová Valentýna 2006  2:40,67 2019
6. Hora Bohumil 1998  2:24,23 2014 Vopatová Veronika 2002  2:43,67 2017
7. Vlasák Petr 1988  2:26,70 2005 Brabencová Dagmar 1985  2:44,96 2000
8. Brázda Marek 2006  2:26,80 2021 Pospíšilová Kateřina 2004  2:46,71 2017
9. Stríž Vojtěch 2002  2:28,03 2016 Komínková Pavlína 2010  2:48,20 2021

10. Služevský Pavel 1971  2:28,80 1988 Adámková Eva 1972  2:48,30 1986
11. Volf Robert 1972  2:29,40 1989 Novotná Monika 2001  2:48,32 2018
12. Čapek Petr 1976  2:29,80 2001 Horová Veronika 2000  2:48,59 2015
13. Boukal Tomáš 1972  2:29,90 1992 Stančáková Andrea 1974  2:48,60 1989
14. Sýkora Václav 1994  2:30,30 2011 Služevská Jana 1974  2:48,70 1989
15. Míka Jakub 2000  2:30,30 2015 Bláhová Lucie 1983  2:48,70 2001
16. Veverka Matěj 1989  2:30,60 2006 Vachulková Petra 1993  2:50,92 2007
17. Vachulka Petr 1965  2:32,30 1988 Plachá Kateřina 1976  2:51,00 1989
18. Janásek Daniel 1996  2:32,50 2013 Kmínková Miroslava 1977  2:52,40 1993
19. Hodek Miroslav 1976  2:34,30 1989 Rulfová Nela 2007  2:53,32 2020
20. Procházka Ondřej 1975  2:34,30 1990 Šalanská Linda 1994  2:54,00 2010
21. Novotný Roman 1967  2:34,40 1984 Šorelová Karolína 1993  2:54,20 2010
22. Xerxa Adrien 2003  2:34,67 2019 Pašková Tereza 2002   2:54,28 2017
23. Boudník Jan 1974  2:35,60 1990 Mitková Karolína 1994  2:55,10 2007
24. Volf Rudolf 1973  2:35,60 1990 Danešová Zuzana 1976  2:56,40 1990
25. Jáč Tomáš 2007  2:36,33 2020 Bednaříková Denisa 1996  2:58,40 2011

    400 m polohový závod
1. Průdek Jan 2003  4:52,11 2021 Klímová Rebecca 1997  5:26,97 2011
2. Veverka Jakub 1985  4:55,30 2002 Černá Sára 2006  5:35,66 2021
3. Vaisocher Daniel 1983  5:01,40 2011 Boříková Barbora 2008  5:35,78 2021
4. Klempt Otakar 1978  5:03,20 1994 Studentová Valentýna 2006  5:45,85 2019
5. Volf Robert 1972  5:14,30 1990 Brabencová Dagmar 1985  5:51,30 1999
6. Hora Bohumil 1998  5:15,50 2013 Vachulková Štěpánka 1996  5:52,70 2010
7. Brázda Marek 2006  5:15,67 2021 Vopatová Veronika 2002  5:56,50 2015
8. Stríž Vojtěch 2002  5:17,90 2017 Pospíšilová Kateřina 2004  5:57,69 2018
9. Služevský Pavel 1971  5:19,00 1987 Bláhová Lucie 1983  5:59,80 2000

10. Vlasák Petr 1988  5:19,20 2006 Vachulková Petra 1993  6:03,00 2007
11. Veverka Matěj 1989  5:20,70 2006 Horová Veronika 2000  6:03,50 2015
12. Boukal Tomáš 1972  5:22,60 1992 Plachá Kateřina 1976  6:10,00 1990
13. Čapek Petr 1976  5:24,10 1994 Adámková Eva 1972  6:12,80 1985
14. Míka Jakub 2000  5:24,30 2015 Šalanská Linda 1994  6:13,60 2009
15. Hodek Miroslav 1976  5:26,40 1990 Danešová Zuzana 1976  6:17,50 1988
16. Vachulka Petr 1965  5:26,90 1989 Novotná Monika 2001  6:18,60 2015
17. Novotný Roman 1967  5:31,20 1984 Kameníková Martina 1969  6:26,00 1981
18. Marášek Kryštof 2003  5:34,59 2018 Mrnková Lucie 1990  6:26,40 2001
19. Volf Rudolf 1973  5:35,80 1990 Poláková Iveta 1970  6:29,60 1983
20. Kindl Radim 1976  5:38,10 1990 Oroská Eva 1978  6:29,60 1993
21. Boudník Jan 1974  5:38,80 1990 Rulfová Nela 2007  6:33,97 2019
22. Sýkora Václav 1994  5:40,10 2011 Padevětová Jitka 1989  6:37,10 2003
23. Procházka Ondřej 1975  5:41,20 1989 Pašková Tereza 2002  6:34,80 2016
24. Kraus Pavel 1976  5:42,30 1990 Kmínková Miroslava 1977  6:37,80 1990
25. Janásek Daniel 1996  5:44,80 2012 Bradová Jitka 1977  6:38,00 1990



 

Stránka 35 z 37 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dálkové plavání

    3000 m volný způsob
1. Hora Bohumil 1998  39:38,40 2013 Vachulková Petra 1993  43:13,00 2008
2. Stríž Vojtěch 2002  41:26,30 2017 Vachulková Štěpánka 1996  49:14,20 2008
3. Brázda Marek 2006  44:06,80 2018 Šalanská Linda 1994  51:16,00 2007
4. Míka Jakub 2000  46:08,60 2013 Novotná Monika 2001  55:53,40 2013
5. Muller Tomáš 1996  50:48,50 2008
6 Popovič Kosťa 1996  52:57,20 2008

    5000 m volný způsob
1. Hora Bohumil 1998  1:05:16,90 2013 Vachulková Petra 1993  1:12,01,90 2008
2. Stríž Vojtěch 2002 1:10:43,60 2017 Šalanská Linda 1994  1:27:49,50 2007
3. Brázda Marek 2006 1:14,14,20 2018
4 Míka Jakub 2000 1:18:31,70 2013



 

Stránka 36 z 37 
 

 
Redukované historické pořadí plavců dle bodovacích tabulek 2021 
 

 
 
 
Zeleně jsou zvýrazněni aktivní plavci, body jsou každý rok přepočteny dle aktuálních bodovacích tabulek. 
 
 

1. Průdek Jan 2003 100 P  1:04,74 634 25 m
2. Vaisocher Daniel 1983 50 M  0:25,43 626 25 m
3. Veverka Jakub 1985 1500 VZ  16:54,30 584 25 m
4. Hora Bohumil 1998 50 VZ  0:24,26 581 25 m
5. Marášek Kryštof 2003 50 P  0:31,24 573 50 m
6. Janásek Daniel 1996 50 VZ  0:24,80 544 25 m
7. Klempt Otakar 1978 100 VZ  0:55,90 520 25 m
8. Stríž Vojtěch 2002 100 VZ  0:59,06 501 50 m
9. Brázda Marek 2006 100 M  1:00,58 500 25 m

10. Vlasák Petr 1988 100 P  1:10,91 482 25 m
11. Čapek Petr 1976 50 VZ  0:25,90 477 25 m
12. Míka Jakub 2000 100 VZ  0:57,61 475 25 m
13. Vachulka Petr 1965 400 VZ  4:32,60 472 25 m
14. Novotný Roman 1967 100 VZ  0:58,30 458 25 m
15. Sýkora Václav 1994 100 P  1:12,30 455 25 m
16. Volf Robert 1972 200 M  2:22,40 439 25 m
17. Veverka Matěj 1989 1500 VZ  18:35,50 439 25 m
18. Vachulka Tomáš 1967 50 VZ  0:26,80 431 25 m
19. Jáč Tomáš 2007 100 VZ  1:02,26 428 50 m
20. Hodek Miroslav 1976 1500 VZ  18:48,30 425 25 m
21. Služevský Pavel 1971 100 VZ  0:59,80 424 25 m
22. Boudník Jan 1974 100 P  1:14,00 424 25 m
23. Zahálka Matěj 1993 1500 VZ  18:49,50 423 25 m
24. Procházka Ondřej 1975 1500 VZ  18:50,00 423 25 m
25. Sedláček Ondřej 1998 100 P  1:14,11 423 25 m

1. Černá Sára 2006 50 M  0:29,92 541 25 m
2. Studentová Valentýna 2006 200 P  2:51,46 534 50 m
3. Klímová Rebecca 1997 100 VZ  1:02,00 532 25 m
4. Vachulková Štěpánka 1996 200 VZ  2:17,20 521 25 m
5. Vachulková Petra 1993 400 VZ  4:56,83 489 25 m
6. Mikulková Michaela 1995 50 VZ  0:29,30 479 25 m
7. Brabencová Dagmar 1985 100 VZ  1:04,40 475 25 m
8. Boříková Barbora 2008 200 PZ  2:37,32 465 25 m
9. Mitková Karolína 1994 100 VZ  1:05,20 458 25 m

10. Pospíšilová Kateřina 2004 50 P  0:37,10 456 25 m
11. Vopatová Veronika 2002 200 VZ  2:23,50 456 25 m
12. Pašková Tereza 2002 200 VZ  2:28,43 441 50 m
13. Plachá Kateřina 1976 400 VZ  5:08,00 438 25 m
14. Horová Veronika 2000 100 VZ  1:06,40 433 25 m
15. Novotná Monika 2001 100 VZ  1:06,79 426 25 m
16. Komínková Pavlína 2010 200 P  2:59,41 422 25 m
17. Služevská Jana 1974 50 VZ  0:30,60 421 25 m
18. Kmínková Miroslava 1977 100 VZ  1:07,21 418 25 m
19. Šorelová Karolína 1993 100 VZ  1:07,30 416 25 m
20. Bláhová Lucie 1983 800 VZ  10:48,00 405 25 m
21. Šalanská Linda 1994 50 VZ  0:31,20 397 25 m
22. Adámková Eva 1972 100 VZ  1:09,00 386 25 m
23. Danešová Zuzana 1976 200 VZ  2:32,00 383 25 m
24. Stančáková Andrea 1974 50 VZ  0:31,70 378 25 m
25. Oroská Eva 1978 100 VZ  1:09,60 376 25 m



 

Stránka 37 z 37 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


